
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 732 358,81CZK

1 402 322,98 294 487,83
0,0015,00% 0,00

21-272-D5
Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

1 437 870,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

Strana 1 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 258



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-272-D5

Stavba:

Místo: Varnsdorf Datum:

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

21-272-D5-
50

21-272-D5-
45
21-272-D5-
46

Kód

21-272-D5-
58

21-272-D5-
57

21-272-D5-
56

21-272-D5-
55

21-272-D5-
54

21-272-D5-
53

21-272-D5-
52

21-272-D5-
59

21-272-D5-
51

21-272-D5-
49

21-272-D5-
48

21-272-D5-
47

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 57

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 58

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 52

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

258 380,76

53 730,46

Popis

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 56

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 59

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 45

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 46

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 47

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 48

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 49

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 50

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 51

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 53

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 54

30. 8. 2023

 
Miroslav Bučko

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

61 478,50 74 388,99

360 942,32298 299,44

374 091,01309 166,12

-2 449,10 -2 963,41

180 037,30148 791,16

76 115,07 92 099,23

65 013,86

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 55

312 640,72

4 259,323 520,10

159 151,30131 530,00

84 716,9470 014,00

216 955,80179 302,31

52 725,7543 575,00

180 064,34 217 877,85

262 784,32217 177,12

1 437 870,98 1 732 358,81

Strana 3 z 258



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21-272-D5-
74
21-272-D5-
75
21-272-D5-
76
21-272-D5-
77
21-272-D5-
78
21-272-D5-
79
21-272-D5-
80
21-272-D5-
81

21-272-D5-
66

21-272-D5-
69
21-272-D5-
70
21-272-D5-
71
21-272-D5-
72
21-272-D5-
73

21-272-D5-
68

21-272-D5-
61
21-272-D5-
62
21-272-D5-
63
21-272-D5-
64

21-272-D5-
60

21-272-D5-
65

21-272-D5-
67

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 81

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 72

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 73

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 74

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 75

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 76

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 77

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 78

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 79 - NADPRAŽÍ OKEN CHODBY

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 80

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 68

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 69

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 70

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 71 48 565,82

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 61

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 62

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 63

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 66

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 64 - DOPLNĚNÍ PO KLAPKY VE 
4.NP

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 67

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 65

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 60 - DOPLNĚNÍ OSVĚTLENÍ

4 461,123 686,88

20 616,00 24 945,36

142 181,91 172 040,11

-77 754,60-64 260,00

21 677,0017 914,88

45 279,4237 421,01

58 764,64

16 138,64 19 527,75

9 772,768 076,66

47 132,9238 952,83

81 680,5367 504,57

78 807,7465 130,36

4 227,19 5 114,90

81 045,5166 979,76

6 448,26 7 802,39

35 484,00 42 935,64

80 076,6766 179,07

170 402,04140 828,13

5 202,784 299,82

228 286,59188 666,60

20 110,7116 620,42

10 635,908 790,00

Strana 4 z 258



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21-272-D5-
92

21-272-D5-
83
21-272-D5-
84
21-272-D5-
85
21-272-D5-
87
21-272-D5-
88
21-272-D5-
89
21-272-D5-
90
21-272-D5-
86
21-272-D5-
91

21-272-D5-
82

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 86 - venkovní úpravy

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 91 - ostatní

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 92 - VRN

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 82

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 83

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 84

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 85

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 87 - zast řešení vstupu

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 88 - vsak 

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 89

VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 90 

-386 932,81-319 779,18

20 423,0023 048,00

483 119,92399 272,66

-1 315 376,58-1 087 088,08

42 703,3235 292,00

51 521,3042 579,59

-591 530,49-488 868,17

8 758,54 10 597,83

4 886,884 038,74

2 239,371 850,72

-181 962,14-150 381,93

Strana 5 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 478,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 478,50 21,00% 12 910,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 388,99

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-45 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 45

Strana 6 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 478,50

HSV - Práce a dodávky HSV 76 689,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 275,00

    998 - Přesun hmot 414,00

PSV - Práce a dodávky PSV -15 210,50

    766 - Konstrukce truhlářské -34 480,48

    783 - Dokončovací práce - nátěry 19 269,98

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-45 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 45

Strana 8 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 478,50

D HSV Práce a dodávky HSV 76 689,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 275,00
1 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 42,000 325,00 13 650,00

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních  lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 
m2

2 M 55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 15,000 1 475,00 22 125,00
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm

VV "1.NP"1 1,000
VV "3.NP"4+3 7,000
VV "4.NP"4+3 7,000
VV Mezisoučet: D16/L,P 15,000
VV Součet 15,000

3 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 27,000 1 500,00 40 500,00
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

VV "1.NP" 1+1 2,000
VV "3.NP"6+6 12,000
VV "4.NP"6+7 13,000
VV Mezisoučet: D17/L,P 27,000
VV Součet 27,000

D 998 Přesun hmot 414,00
4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,380 300,00 414,00

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV -15 210,50

D 766 Konstrukce truhlářské -34 480,48
5 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus -4,000 787,00 -3 148,00

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

6 M 611610014 R
D13/ L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do ocelové zárubně 800x1970 mm, bílé, kování štítky, klika/klika 
(koule), práh, vložka FAB, ostatní dle popisu v PD

kus -1,000 3 850,00 -3 850,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-45 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 45

Strana 9 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
D13/ L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do ocelové zárubně 800x1970 mm, bílé, kování štítky, klika klikwa(koule), práh, vložka FAB, 
ostatní dle popisu v PD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: V 1.NP m.č.1.08,1.10,1.17,1.25 klika-klika, práh 4x, podlahová lišta 5x V 2.NP klika - klika 8x, podlahová lišta 1x práh 10x

VV 1                          "D13/P z m.č. 2.16 do m.č. 2.15" 1,000
VV Mezisoučet: : narovnání stavu - Dodatek 3 / VP 33 1,000
VV -22 -22,000
VV Mezisoučet: odečet VV dle SOD -22,000
VV 20 20,000
VV Mezisoučet: skutečnost 20,000
VV Součet -1,000

7 M 611610017 R
D16/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 700x1970 mm, buk, kování štítky, WC 
klička, ostatní dle popisu v PD

kus -14,000 3 850,00 -53 900,00

PP D16/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 700x1970 mm, buk, kování štítky, WC klička, ostatní dle popisu v PD

VV 1  "D16 z m.č. 3.32 do m.č. 3.33" 1,000
VV Mezisoučet: : narovnání stavu - VP 33 1,000
VV -15 -15,000
VV Mezisoučet: odečet VV dle SOD -15,000
VV Součet -14,000

8 M 611610017 R00
D160/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 700x1970 mm, BÍLÉ kování štítky, WC 
klička

kus 13,000 3 850,00 50 050,00

PP D16/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 700x1970 mm, buk, kování štítky, WC klička, ostatní dle popisu v PD

VV 13 13,000
VV Mezisoučet: skutečnost - místo původních D16 buk 13,000
VV Součet 13,000

9 M 611610018 R
D17/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 800x1970 mm, buk, kování štítky, 
klika/klika, vložka FAB, ostatní dle popisu v PD

kus -26,000 3 850,00 -100 100,00

PP
D17/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 800x1970 mm, buk, kování štítky, klika-klika,vložka fab, ostatní dle popisu 
v PD

VV 1  "D17/P z m.č. 3.32 do m.č. 3.31" 1,000
VV 1  "D17/P z m.č. 3.31 do m.č. 3.30" 1,000
VV Mezisoučet: : narovnání stavu - Dodatek 3 / VP 33 2,000
VV -28 -28,000
VV Mezisoučet: odečet VV dle SOD -28,000
VV Součet -26,000

10 M 611610018 R00
D170/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 800x1970 mm, BÍLÉ, kování štítky, 
klika/klika, vložka FAB

kus 24,000 3 850,00 92 400,00

PP
D17/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 800x1970 mm, buk, kování štítky, klika-klika,vložka fab, ostatní dle popisu 
v PD

VV 24 24,000
VV Mezisoučet: skutečnost - místo původních D17 buk 24,000
VV Součet 24,000

11 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 854,00 2 562,00

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 
mm

12 M 611610015 R
D14/,P Dveře bezbariérové plné, jednokřídlé, s výplní DTD,do ocelové zárubně 900x1970 mm, bílé, kování 
štítky, WC klička, ostatní dle popisu v PD

kus -4,000 3 750,00 -15 000,00

PP
D14/,P Dveře bezbariérové plné, jednokřídlé, s výplní DTD,do ocelové zárubně 900x1970 mm, bílé, kování štítky, WC klička,, ostatní dle 
popisu v PD

VV -1  "D14/P z m.č. 2.16 do m.č. 2.19" -1,000
VV -1  "D14/P z m.č. 3.31 do m.č. 3.30" -1,000

Strana 10 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -1  "D14/P z m.č. 3.32 do m.č. 3.31" -1,000
VV -1  "D14/P z m.č. 3.33 do m.č. 3.32" -1,000
VV Mezisoučet: : narovnání stavu - VP 33 -4,000
VV Součet -4,000

13 M 611610017 R01
D22/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 900x1970 mm, BÍLÉ, kování štítky, WC 
klička

kus 2,000 4 560,00 9 120,00

PP D16/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 700x1970 mm, buk, kování štítky, WC klička, ostatní dle popisu v PD

VV 2  "D161" 2,000
VV Mezisoučet: skutečnost nově BÍLÉ š. 900 místo původních D16 buk č. 700 2,000
VV Součet 2,000

14 M 611610018 R01
D21/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 900x1970 mm, BÍLÉ, kování štítky, 
klika/klika, vložka FAB

kus 4,000 4 560,00 18 240,00

PP
D17/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do obložkové zárubně 800x1970 mm, buk, kování štítky, klika-klika,vložka fab, ostatní dle popisu 
v PD

VV 4   4,000
VV Mezisoučet: nově BÍLÉ š. 900 místo původních D17 š. 800 4,000
VV Součet 4,000

15 M 611610014 R01
D24/L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do ocelové zárubně 900x1970 mm, bílé, kování štítky, klika/klika 
(koule), práh, vložka FAB

kus 1,000 4 560,00 4 560,00

PP
D13/ L,P Dveře jednokřídlé plné s výplní DTD, do ocelové zárubně 800x1970 mm, bílé, kování štítky, klika klikwa(koule), práh, vložka FAB, 
ostatní dle popisu v PD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: V 1.NP m.č.1.08,1.10,1.17,1.25 klika-klika, práh 4x, podlahová lišta 5x V 2.NP klika - klika 8x, podlahová lišta 1x práh 10x

VV 1  1,000
VV Mezisoučet: nově BÍLÉ š. 900 místo původních D13 š. 800 buk 1,000
VV Součet 1,000

16 K 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 2,000 1 340,00 2 680,00
PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

17 M 61161009.R
D8/L,P Dveře protipožární jednokřídlé plné,900x1970 mm, bílé, kování štítky, samozavírač, klika/klika, 
podlahová lišta, ostatní dle popisu v PD

kus -2,000 6 550,00 -13 100,00

PP
D8/L,P Dveře protipožární jednokřídlé plné,900x1970 mm, bílé, kování štítky, samozavírač,klika / klika, podlahová lišta, ostatní dle popisu v PD
D7a/L,P  Dveře jednokřídlé protipožární 2/3 sklo,EI30 DP3-C, bezpečnostní sklo, do protipožární ocelové zárubně s požárním těsněním, dveřní 
kování se štítky,900x1970mm, bílé, klika/klika , ostatní dle popisu v PD

18 M 61161009.R01
D80/L,P Dveře protipožární jednokřídlé 3/4 sklo,900x1970 mm, bílé, kování štítky, samozavírač, klika/klika, 
podlahová lišta

kus 4,000 29 723,75 118 895,00

PP D8/L,P Dveře protipožární jednokřídlé plné,900x1970 mm, bílé, kování štítky, samozavírač,klika / klika, podlahová lišta, ostatní dle popisu v PD

19 M 61161008.R
D7b/ L- Dveře jednokřídlé protipožární 2/3 bezpečnostní sklo,EI30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně s 
požárním těsněním, dveřní kování se štítky,800x1970mm, bílé, klika/ klika , ostatní dle popisu v PD

kus -2,000 24 500,00 -49 000,00

PP
D7b/ L- Dveře jednokřídlé protipožární 2/3 bezpečnostní sklo,EI30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně s požárním těsněním, dveřní 
kování se štítky,800x1970mm, bílé, klika/ klika , ostatní dle popisu v PD

20 M 61161008.R01
D70b/ L- Dveře jednokřídlé protipožární 3/4 bezpečnostní sklo,EI30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně s 
požárním těsněním, dveřní kování se štítky,800x1970mm, bílé, klika/ klika , ostatní dle popisu v PD

kus 2,000 29 723,75 59 447,50

PP
D7b/ L- Dveře jednokřídlé protipožární 2/3 bezpečnostní sklo,EI30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně s požárním těsněním, dveřní 
kování se štítky,800x1970mm, bílé, klika/ klika , ostatní dle popisu v PD

21 M 61161007.R
D7a/L,P  Dveře jednokřídlé protipožární 2/3 sklo,EI30 DP3-C, bezpečnostní sklo, do protipožární ocelové 
zárubně s požárním těsněním, dveřní kování se štítky,900x1970mm, bílé, klika/klika , ostatní dle popisu v PD

kus -3,000 26 900,00 -80 700,00

PP
D7a/L,P  Dveře jednokřídlé protipožární 2/3 sklo,EI30 DP3-C, bezpečnostní sklo, do protipožární ocelové zárubně s požárním těsněním, dveřní 
kování se štítky,900x1970mm, bílé, klika/klika , ostatní dle popisu v PD

Strana 11 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 61161007.R01
D70a/L,P  Dveře jednokřídlé protipožární 3/4 sklo,EI30 DP3-C, bezpečnostní sklo, do protipožární ocelové 
zárubně s požárním těsněním, dveřní kování se štítky,900x1970mm, bílé, klika/klika , ostatní dle popisu v PD

kus 3,000 29 723,75 89 171,25

PP
D7a/L,P  Dveře jednokřídlé protipožární 2/3 sklo,EI30 DP3-C, bezpečnostní sklo, do protipožární ocelové zárubně s požárním těsněním, dveřní 
kování se štítky,900x1970mm, bílé, klika/klika , ostatní dle popisu v PD

23 M 61161011.R
D10/L,P Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně 800x1970 mm, bílé, 
kování štítky, samozavírač, klika/klika, podlahová lišta, práh, vložka bezpečnostní/ FAB, ostatní dle popisu v 
PD

kus 1,000 6 550,00 6 550,00

PP
D10/L,P Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3-C, do protipožární ocelové zárubně 800x1970 mm, bílé, kování štítky, samozavírač, 
klika / klika, podlahová lišta, práh,vložka bezpečnostní/ FAB, ostatní dle popisu v PD

VV 1 "D10 1,000
VV Mezisoučet: rozdíl mezi PD a skutečností 1,000
VV Součet 1,000

24 M 611610012 R
D11/L Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární ocelové bezpečnostní zárubně 800x1970 
mm, buk, B3, e,p,R, kukátko, zámek, kování štítky, práh, klika/koule, práh, vložka bezpečnostní 3, ocelovén 
bezp. panty, ostatní dle popisu v PD

kus -1,000 18 650,00 -18 650,00

PP
D11/L Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární ocelové bezpečnostní zárubně 800x1970 mm, buk,B3, e,p,R, 
kukátko,zámek, kování štítky,práh, klika koule, práh, vložka bezpečnostní 3,ocelovén bezp. panty, ostatní dle popisu v PD

VV -1 -1,000
VV Mezisoučet: rozdíl mezi PD a skutečností -1,000
VV Součet -1,000

25 M 611610012 R00
D110/L Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární ocelové bezpečnostní zárubně 
800x1970 mm, BÍLÉ, B3, e,p,R, kukátko, zámek, kování štítky, práh, klika/koule, práh, vložka bezpečnostní 3, 
ocelové bezp. panty

kus 1,000 18 650,00 18 650,00

PP
D11/L Dveře protipožární jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární ocelové bezpečnostní zárubně 800x1970 mm, buk,B3, e,p,R, 
kukátko,zámek, kování štítky,práh, klika koule, práh, vložka bezpečnostní 3,ocelovén bezp. panty, ostatní dle popisu v PD

VV 1 1,000
VV Mezisoučet: nově BÍLÉ místo původních D 11 buk 1,000
VV Součet 1,000

26 M 611610019 R
D18/L,P Dveře protipožární bezpečnostní jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární bezpečnostní ocelové 
zárubně 800x1970 mm, RW=min.32dB, buk, kování štítky, klika/koule, bezpečnostní panty,vložka bezpečnostní 
3, kukátko, ostatní dle popisu v PD

kus -14,000 14 700,00 -205 800,00

PP
D18/L,P Dveře protipožární bezpečnostní jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární bezpečnostní ocelové zárubně 800x1970 mm, 
RW=min.32dB, buk, kování štítky, klika koule, bezpečnostní panty,vložka bezpečnostní 3, kukátko, ostatní dle popisu v PD

VV -14  "D18" -14,000
VV Mezisoučet: rozdíl mezi PD a skutečností -14,000
VV Součet -14,000

27 M 611610019 R00
D180/L,P Dveře protipožární bezpečnostní jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární bezpečnostní ocelové 
zárubně 800x1970 mm, RW=min.32dB, BÍLÉ, kování štítky, klika/koule, bezpečnostní panty, vložka 
bezpečnostní 3, kukátko

kus 13,000 14 700,00 191 100,00

PP
D18/L,P Dveře protipožární bezpečnostní jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární bezpečnostní ocelové zárubně 800x1970 mm, 
RW=min.32dB, buk, kování štítky, klika koule, bezpečnostní panty,vložka bezpečnostní 3, kukátko, ostatní dle popisu v PD

VV 13 13,000
VV Mezisoučet: skutečnost - místo původních D18 buk 13,000
VV Součet 13,000

28 M 611610019 R01
D23/P Dveře protipožární bezpečnostní jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární bezpečnostní ocelové 
zárubně 900x1970 mm, RW=min.32dB, BÍLÉ, kování štítky, klika/koule, bezpečnostní panty, vložka 
bezpečnostní 3, kukátko

kus 1,000 16 170,00 16 170,00

PP
D18/L,P Dveře protipožární bezpečnostní jednokřídlé plné EI 30 DP3, do protipožární bezpečnostní ocelové zárubně 800x1970 mm, 
RW=min.32dB, buk, kování štítky, klika koule, bezpečnostní panty,vložka bezpečnostní 3, kukátko, ostatní dle popisu v PD

VV 1 1,000
VV Mezisoučet: nově BÍLÉ š. 900 místo původních D18 š 800 buk 1,000
VV Součet 1,000

Strana 12 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus -42,000 1 400,00 -58 800,00
PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina  obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

VV 42*-1 "Přepočtené koeficientem množství -42,000
VV Součet -42,000

30 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm 
buk

kus -42,000 2 700,00 -113 400,00

PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm buk

VV "1.NP"1 1,000
VV "3.NP"4+3 7,000
VV "4.NP"4+3 7,000
VV Mezisoučet: D16/L,P 15,000
VV "1.NP" 1+1 2,000
VV "3.NP"6+6 12,000
VV "4.NP"6+7 13,000
VV Mezisoučet: D17/L,P 27,000
VV Součet 42,000
VV 42*-1 "Přepočtené koeficientem množství -42,000
VV Součet -42,000

31 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 1 829,020 0,75 1 371,77

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 19 269,98
32 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 59,274 75,10 4 451,48

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

33 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 59,274 123,00 7 290,70
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

34 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 59,274 127,00 7 527,80
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Strana 13 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 298 299,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 298 299,44 21,00% 62 642,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 360 942,32

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-46 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 46

Strana 14 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 298 299,44

PSV - Práce a dodávky PSV 298 299,44

    763 - Konstrukce suché výstavby 298 299,44

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-46 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 46

Strana 16 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 298 299,44

D PSV Práce a dodávky PSV 298 299,44

D 763 Konstrukce suché výstavby 298 299,44
1 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 268,658 897,00 240 986,23

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

VV "m.č.4.04" 22,1 4,188
VV "m.č.4.06" 3,9 3,900
VV "m.č.4.08" 3,9 3,900
VV "m.č.4.09" 22,05 22,050
VV "m.č.4.10" 12,1 12,100
VV "m.č.4.12" 12,11 12,110
VV "m.č.4.13" 22,1 22,100
VV "m.č.4.14" 3,9 3,900
VV "m.č.4.16" 3,9 3,900
VV "m.č.4.18" 22,1 22,100
VV "m.č.4.19" 12,1 12,100
VV "m.č.4.20" 4,5 4,500
VV "m.č.4.21" 27,05 27,050
VV "m.č.4.22" 3,9 3,900
VV "m.č.4.24" 3,9 3,900
VV "m.č.4.26" 22,1 22,100
VV "m.č.4.27" 12,11 12,110
VV "m.č.4.29" 33,8 33,800
VV "m.č.4.30" 12,4 12,400
VV "m.č.4.31" 22,95 22,950
VV "m.č.4.32" 3,6 3,600
VV Mezisoučet: 4.NP 268,658
VV Součet 268,658

2 K 763131551 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 57,300 889,00 50 939,70

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

VV "m.č.4.05" 6,5 6,500
VV "m.č.4.07" 6,4 6,400
VV "m.č.4.15" 6,35 6,350

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-46 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 46

Strana 17 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "m.č.4.17" 6,45 6,450
VV "m.č.4.23" 6,6 6,600
VV "m.č.4.25" 6,2 6,200
VV "m.č.4.28" 12,4 12,400
VV "m.č.4.33" 6,4 6,400
VV Mezisoučet: 4.NP 57,300
VV Součet 57,300

3 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 3 934,265 1,62 6 373,51

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Strana 18 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 309 166,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 309 166,12 21,00% 64 924,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 374 091,01

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-47 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 47

Strana 19 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 309 166,12

HSV - Práce a dodávky HSV 89 721,82

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 491,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 230,40

PSV - Práce a dodávky PSV 219 444,30

    762 - Konstrukce tesařské 107 458,87

    764 - Konstrukce klempířské 56 960,12

    765 - Krytina skládaná 45 718,24

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 307,07

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-47 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 47

Strana 21 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 166,12

D HSV Práce a dodávky HSV 89 721,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 491,42
1 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 46,997 67,60 3 177,00

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů

VV ((44,538+0,4*2+13,408)*2)*0,4 46,997
VV Součet 46,997

2 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 46,997 305,00 14 334,09
PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů

VV ((44,538+0,4*2+13,408)*2)*0,4 46,997
VV Součet 46,997

3 K 621211003
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
dřeva do 40 mm

m2 46,997 1 030,00 48 406,91

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo 
kovový, tloušťky desek do 40 mm

VV ((44,538+0,4*2+13,408)*2)*0,4 46,997
VV Součet 46,997

4 M 28375930 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm m2 49,347 38,00 1 875,19
PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm

VV 46,997 46,997
VV 46,997*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 49,347

5 K 621381012 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů m2 46,997 273,00 12 830,18
PP Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů

VV ((44,538+0,4*2+13,408)*2)*0,4 46,997
VV Součet 46,997

6 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 115,892 38,90 4 508,20

PP
Montáž omítkových profilů  plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

VV (44,538+13,408)*2 115,892
VV Součet 115,892

7 M 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 127,481 34,20 4 359,85
PP profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV (44,538+13,408)*2 115,892

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-47 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 47

Strana 22 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 115,892
VV 115,892*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 127,481

D 998 Přesun hmot 230,40
10 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,768 300,00 230,40

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 219 444,30

D 762 Konstrukce tesařské 107 458,87
11 K 762421024 Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 46,997 469,00 22 041,59

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 
mm

VV ((44,538+0,4*2+13,408)*2)*0,4 46,997
VV Součet 46,997

12 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 46,357 20,00 927,14
PP Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn  hřebíky, vruty

VV 46,357 46,357
VV Součet 46,357

13 K 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 m 375,284 197,00 73 930,95
PP Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2

VV ((44,538+0,4*2+13,408)*2)*2              "vodorovně kolem objektu" 234,984
VV (0,5+0,4+0,25)*(48*2+13*2)               "na vazníkách" 140,300
VV Součet 375,284

14 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,991 9 000,00 8 919,00
PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

VV 375,284*0,06*0,04 0,901
VV Součet 0,901
VV 0,901*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,991

15 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 1 058,187 1,55 1 640,19

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 56 960,12
16 K 764228000R01 Oplechování boků vazníků z Al plechu rš 330 mm m 117,492 480,00 56 396,16

PP Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm

VV (44,538+0,4*2+13,408)*2 117,492
VV Součet 117,492

17 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m % 563,962 1,00 563,96

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 765 Krytina skládaná 45 718,24
18 K 765110001R01 Zhotovení odvětrání podhledů osazením perforovaná hliníková mřížky (profil L 80x40x0,8mm) m 115,892 383,00 44 386,64

PP Zhotovení odvětrání podhledů osazením perforovaná hliníková mřížky (profil L 80x40x0,8mm)

VV (44,538+13,408)*2 115,892
VV Součet 115,892

19 K 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m % 443,866 3,00 1 331,60

Strana 23 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 307,07
20 K 783223021 Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 75,057 124,00 9 307,07

PP
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný 
akrylátový

VV 375,284*(0,06*2+0,04*2) 75,057
VV Součet 75,057

Strana 24 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 449,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 449,10 21,00% -514,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 963,41

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-48 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 48

Strana 25 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 449,10

PSV - Práce a dodávky PSV -2 449,10

    764 - Konstrukce klempířské 10 100,00

    767 - Konstrukce zámečnické -12 549,10

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-48 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 48

Strana 27 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 449,10

D PSV Práce a dodávky PSV -2 449,10

D 764 Konstrukce klempířské 10 100,00
1 K 764223452 Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu kus 1,000 6 500,00 6 500,00

PP Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou plechovou

2 K 764223453 Stoupací plošina 250 / 600mm vč. držáku kus 1,000 3 500,00 3 500,00
PP Stoupací plošina 250 / 600mm vč. držáku

3 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m % 100,000 1,00 100,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické -12 549,10
4 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg -60,000 45,60 -2 736,00

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti přes 20 do 50 kg

VV 60*-1 'Přepočtené koeficientem množství -60,000

5 M 59164622 výlez na střechu pro vláknocementovou krytinu vlnitou plast 920x1250mm kus -1,000 9 590,00 -9 590,00
PP výlez na střechu pro vláknocementovou krytinu vlnitou plast 920x1250mm

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,000

6 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % -123,260 1,81 -223,10

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-48 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 48

Strana 28 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 791,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 791,16 21,00% 31 246,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 037,30

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-49 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 49

Strana 29 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 148 791,16

PSV - Práce a dodávky PSV 148 791,16

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 148 791,16

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-49 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 49

Strana 31 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 148 791,16

D PSV Práce a dodávky PSV 148 791,16

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 148 791,16
1 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 1 421,000 47,40 67 355,40

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 
mm

VV (713+646+130+164+17+14*(5+37+22+14)+80)/2 1 421,000
VV Součet 1 421,000

2 M 34571154 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm m 1 492,050 36,30 54 161,42
PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm

VV 1421*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 492,050

3 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus -1,000 1 010,00 -1 010,00
PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

4 M 345R99
ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ ELEKTROMĚROVÁ, OCELOPLECHOVÁ,Rozměr  360x640x250,KRYTÍ: 
IP43,In=63A,Ik2=10kA, 1ELEKTROMĚR

kus -1,000 4 110,00 -4 110,00

PP
ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ ELEKTROMĚROVÁ, OCELOPLECHOVÁ,Rozměr  360x640x250,KRYTÍ: IP43,In=63A,Ik2=10kA, 
1ELEKTROMĚR

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,000

5 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 1,000 1 210,00 1 210,00
PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg

6 M 345R990
ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ ELEKTROMĚROVÁ, OCELOPLECHOVÁ,Rozměr  960x370x250,KRYTÍ: 
IP43,In=63A,Ik2=10kA, 1ELEKTROMĚR

kus 1,000 29 580,00 29 580,00

PP
ROZVODNICE ZAPUŠTĚNÁ ELEKTROMĚROVÁ, OCELOPLECHOVÁ,Rozměr  360x640x250,KRYTÍ: IP43,In=63A,Ik2=10kA, 
1ELEKTROMĚR

VV -1*-1 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

7 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m % 1 471,868 0,77 1 133,34

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

8 K 998741292 Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m % 1 471,868 0,32 471,00

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-49 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 49

Strana 32 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 115,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 76 115,07 21,00% 15 984,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 099,23

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-50 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 50

Strana 33 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 34 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 115,07

HSV - Práce a dodávky HSV 13 129,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 466,00

    997 - Přesun sutě 1 663,52

PSV - Práce a dodávky PSV 62 985,55

    751 - Vzduchotechnika 16 939,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 46 046,05

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-50 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 50

Strana 35 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 115,07

D HSV Práce a dodávky HSV 13 129,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 466,00
1 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm m 0,200 7 930,00 1 586,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 
250 mm

2 K 977151135 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 550 do 600 mm m 0,650 15 200,00 9 880,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 550 do 
600 mm

D 997 Přesun sutě 1 663,52
3 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 0,425 2 148,97 913,31

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,425 245,22 104,22
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 16,150 1,95 31,49

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,425*38 'Přepočtené koeficientem množství 16,150

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,425 1 445,89 614,50

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 62 985,55

D 751 Vzduchotechnika 16 939,50
7 K 751510001R01 Montáž a dodávka protipožární klapky FGS 300x300 - ZV kus 1,000 11 880,00 11 880,00

8 K Požární izolace
Rohož na pletivu s černou hliníkovou fólií, kamenná vlna, hm. 66/kg/m3, PO dle PBŘ, oboustranné provedení, 
nejvyšší provozní teplota 400°C tl. 60 mm

m2 2,475 420,00 1 039,50

PP
Rohož na pletivu s černou hliníkovou fólií, kamenná vlna, hm. 66/kg/m3, PO dle PBŘ, oboustranné provedení, nejvyšší provozní teplota 400°C 
tl. 60mm

VV (3*22/7*0,25)*1,05 "vzt potrubí 250 mm" 2,475
VV Součet 2,475

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-50 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 50

Strana 36 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 751510043
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 200 do 
300 mm

m 3,000 1 340,00 4 020,00

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

VV 3  "odvětrání VŠ" 3,000
VV Součet 3,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 46 046,05
10 K 763172321 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus -7,000 301,00 -2 107,00

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 
mm

VV -7 "odečet VV dle zadání" -7,000
VV Součet -7,000

11 M 59030709 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 150x200mm kus -7,000 500,00 -3 500,00
PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 150x200mm

VV -7 "odečet VV dle zadání" -7,000
VV Součet -7,000

12 K 763172352 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy kus -29,000 361,00 -10 469,00
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm

VV -53            "odečet VV dle zadání" -53,000
VV 7+6+2      "skutečnost RDL 300x300x12.5 GKBi US" 15,000
VV 8               "skutečnost RFS 300x300x12.5 GKF US EI30" 8,000
VV 1               "skutečnost RDL 300x300x12.5 GKB US" 1,000
VV Součet -29,000

13 M 59030760 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60  200x300 mm kus -25,000 1 750,00 -43 750,00
PP dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60  200x300 mm

VV -25 "odečet VV dle zadání" -25,000
VV Součet -25,000

14 M 59030761 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60  300x300 mm kus -28,000 1 730,00 -48 440,00
PP dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60  300x300 mm

VV -28 "odečet VV dle zadání" -28,000
VV Součet -28,000

15 M 59030600R01 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová RDL 300x300x25 GKBi US kus 15,000 538,00 8 070,00
PP dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm

VV 7+6+2   "RDL 300x300x12.5 GKBi US " 15,000
VV Součet 15,000

16 M 59030600R02 dvířka revizní jednokřídlá jednoplášťová RFS 300x300x12.5 GKF US EI30 kus 8,000 1 997,00 15 976,00
PP dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm

VV 8  "RFS 300x300x12.5 GKF US EI30" 8,000
VV Součet 8,000

17 M 59030600R03 dvířka revizní jednokřídlá jednoplášťová RDL 300x300x12.5 GKB US  kus 1,000 555,00 555,00
PP dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm

VV 1  "RDL 300x300x12.5 GKB US" 1,000
VV Součet 1,000

18 K 763172353 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro podhledy kus -9,000 362,00 -3 258,00
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm

VV -9 "odečet VV dle zadání" -9,000
VV Součet -9,000

19 M 59030712 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm kus -9,000 750,00 -6 750,00

Strana 37 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm

VV -9 "odečet VV dle zadání" -9,000
VV Součet -9,000

20 K 763172392 Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy kus 65,000 463,00 30 095,00
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm

VV 34+14  "RFS 300x300x25 GKF US EI45 strop" 48,000
VV 16+1    "RDL 300x300x25 GKBi US " 17,000
VV Součet 65,000

21 M 59030700R01 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová RFS 300x300x25 GKF US EI45 strop kus 48,000 1 870,00 89 760,00
PP dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm

VV 34+14 "RFS 300x300x25 GKF US EI45 strop" 48,000
VV Součet 48,000

22 M 59030700R02 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová RDL 300x300x25 GKBi US kus 17,000 958,00 16 286,00
PP dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm

VV 16+1 "RDL 300x300x25 GKBi US " 17,000
VV Součet 17,000

23 K 763172393 Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro podhledy kus 2,000 464,00 928,00
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm

VV 2   "skutečnost RDL 400x400x25 GKF US EI45 strop" 2,000
VV Součet 2,000

24 M 59030800R01 dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová RFS 400x400x25 GKF US EI45 strop kus 2,000 958,00 1 916,00
PP dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 300x300mm

VV 2 "RFS 400x400x25 GKF US EI45 strop" 2,000
VV Součet 2,000

25 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 453,120 1,62 734,05

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Strana 38 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 064,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 180 064,34 21,00% 37 813,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 877,85

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-51 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 51

Strana 39 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 40 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 064,34

PSV - Práce a dodávky PSV 180 064,34

    763 - Konstrukce suché výstavby 180 064,34

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-51 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 51

Strana 41 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 064,34

D PSV Práce a dodávky PSV 180 064,34

D 763 Konstrukce suché výstavby 180 064,34
1 K 763158118 Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu m2 1 406,300 126,00 177 193,80

PP
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za 
každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu

VV 703,15*2 1 406,300
VV Součet 1 406,300

2 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1 771,938 1,62 2 870,54

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-51 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 51

Strana 42 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 217 177,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 217 177,12 21,00% 45 607,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 262 784,32

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-52 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 52

Strana 43 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 44 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 217 177,12

HSV - Práce a dodávky HSV 203 077,15

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 092,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 134,14

    997 - Přesun sutě 92 820,87

    998 - Přesun hmot 8 030,10

PSV - Práce a dodávky PSV 14 099,97

    713 - Izolace tepelné 14 099,97

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-52 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 52

Strana 45 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 217 177,12

D HSV Práce a dodávky HSV 203 077,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 69 092,04

1 K 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 11,508 4 880,00 56 159,04

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

VV 46,10*0,12           "m.č. 203" 5,532
VV 12,45*0,12           "m.č. 209" 1,494
VV   5,00*0,12           "m.č. 213" 0,600
VV 16,10*0,12           "m.č. 211" 1,932
VV   2,45*0,12           "m.č. 216" 0,294
VV   1,70*0,12           "m.č. 217" 0,204
VV 12,10*0,12           "m.č. 218" 1,452
VV Součet 11,508

2 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,270 47 900,00 12 933,00
PP Výztuž mazanin  ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 46,10*0,00211*1,235*1,08           "m.č. 203" 0,130
VV 12,45*0,00211*1,235*1,08           "m.č. 209" 0,035
VV   5,00*0,00211*1,235*1,08           "m.č. 213" 0,014
VV 16,10*0,00211*1,235*1,08           "m.č. 211" 0,045
VV   2,45*0,00211*1,235*1,08           "m.č. 216" 0,007
VV   1,70*0,00211*1,235*1,08           "m.č. 217" 0,005
VV 12,10*0,00211*1,235*1,08           "m.č. 218" 0,034
VV Mezisoučet: přesah 1 oko - ztratné 8% 0,270
VV Součet: sítě KD 37  - drát pr. 5 mm oka 150/150 mm 0,270

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 134,14

3 K 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 0,811 3 860,00 3 130,46

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2

VV  2,45/2*0,12             "m.č. 216" 0,147
VV  1,70/2*0,12             "m.č. 217" 0,102
VV  1,71/2*0,12             "m.č. 310 - 1/2" 0,103
VV 1,585*2,415*0,12  "m.č. 308 - část" 0,459
VV Součet 0,811

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-52 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 52

Strana 46 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 9,968 3 010,00 30 003,68

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

VV 10,05*0,12            "m.č. 411" 1,206
VV   9,82*0,12             "m.č. 311" 1,178
VV 12,10*0,12            "m.č. 218" 1,452
VV 46,10*0,12            "m.č. 203" 5,532
VV   5,00*0,12            "m.č. 213" 0,600
VV Součet 9,968

D 997 Přesun sutě 92 820,87
5 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 23,714 2 148,97 50 960,67

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 23,714 245,22 5 815,15
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 901,132 1,95 1 757,21

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 23,714*38 901,132
VV Součet 901,132

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 23,714 1 445,89 34 287,84

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 8 030,10
9 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 26,767 300,00 8 030,10

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 14 099,97

D 713 Izolace tepelné 14 099,97
10 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 44,800 25,30 1 133,44

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

VV 12,45           "m.č. 209" 12,450
VV 16,10           "m.č. 211" 16,100
VV   2,45           "m.č. 216" 2,450
VV   1,70           "m.č. 217" 1,700
VV 12,10           "m.č. 218" 12,100
VV Součet 44,800

11 M 28376554 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm m2 45,696 184,00 8 408,06
PP deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm

VV 44,8*1,02 45,696
VV Součet 45,696

12 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 126,756 20,70 2 623,85
PP Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně

VV (9,885+4,66+0,3*2*4)*2           "m.č. 203" 33,890
VV (2,8+4,66+1,2*2+1,3+0,2+0,3)*2       "m.č. 209" 23,320
VV (2,5+2,0)*2                                    "m.č. 213" 9,000

Strana 47 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (4,93+4,66+0,3*2*3)*2            "m.č. 211" 22,780
VV (1,8+1,358+0,2)*2                      "m.č. 216" 6,716
VV (1,8+0,95)*2                                "m.č. 217" 5,500
VV (4,66+2,715+1,2*3+1,3+0,2+0,3)*2    "m.č. 218" 25,550
VV Součet 126,756

13 M RGS.KB512590R Okrajový pásek k podlahám (50 m) role 3,000 543,70 1 631,10
PP Okrajový pásek k podlahám (50 m)

VV 2,85714285714286*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

14 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 137,965 2,20 303,52

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Strana 48 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 730,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 730,46 21,00% 11 283,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 013,86

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-53 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 53

Strana 49 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 50 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 730,46

HSV - Práce a dodávky HSV 51 551,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 267,54

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 838,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 493,80

    997 - Přesun sutě 1 162,51

    998 - Přesun hmot 789,60

PSV - Práce a dodávky PSV 2 178,61

    783 - Dokončovací práce - nátěry 903,02

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 275,59

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-53 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 53

Strana 51 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 730,46

D HSV Práce a dodávky HSV 51 551,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 267,54
1 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,113 60 500,00 6 836,50

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

VV ((1,3*2+0,75+0,95)*2*0,00864)*1,08     "m.č. 2.18" 0,080
VV ((1,3)*2*0,00864)*1,08                              "m.č. 2.09" 0,024
VV ((1,0)*1*0,00864)*1,08                               "m.č. 2.09" 0,009
VV Mezisoučet: U 80 0,113
VV Součet 0,113

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 27,360 133,00 3 638,88
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

VV 0,6+0,4+2,82*2           "m.č. 1.22" 6,640
VV 2,82*2+0,2*3               "m.č. 2.03"  6,240
VV 2,82*2+0,85*2+0,9     "m.č. 2.07"  8,240
VV 2,82*2+0,2*3               "m.č. 2.14"  6,240
VV Součet 27,360

3 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 15,414 1 140,00 17 571,96
PP Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm

VV (0,6+0,4)*2,82          "m.č. 1.22" 2,820
VV 0,666*2,82                 "m.č. 2.18" 1,878
VV 0,2*3*2,82                "m.č. 2.03"  1,692
VV (0,85*2+0,9)*2,82  "m.č. 2.07"  7,332
VV 0,2*3*2,82                "m.č. 2.14"  1,692
VV Součet 15,414

4 K 388381001.R01
Lože pod ocel. nosníky a zabetonování ocel. nosníků betonoem prostým B12/15, včetně oboustranného 
bednění 

m 6,600 1 397,00 9 220,20

PP
Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí betonové nebo železobetonové včetně bednění a odbednění, s betonovou základovou deskou a 
se zatřením dna, s vyspravením vnitřních stěn cementovou maltou nebo s omítnutím vnitřních stěn zatřenou cementovou omítkou, bez úpravy 
vnějších stěn, bez zakrytí betonové přilehlé ke zdi nebo k základu budovy podélnou stranou vnitřního průřezu (šířka x výška) do 150x150 mm

VV 1,3*2+0,75+0,95   "m.č. 2.18" 4,300
VV 1,3                              "m.č. 2.09" 1,300
VV 1,0                             "m.č. 2.09" 1,000
VV Mezisoučet: zabetonování U 80 6,600

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-53 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 53

Strana 52 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 6,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 838,40
5 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 15,414 236,00 3 637,70

PP Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV 0,666*2,82                  "m.č. 2.18" 1,878
VV (0,85*2+0,9)*2,82   "m.č. 2.07"  7,332
VV 0,2*3*2,82                 "m.č. 2.03"  1,692
VV 0,2*3*2,82                 "m.č. 2.14"  1,692
VV (0,6+0,4)*2,82          "m.č. 1.22"  2,820
VV Součet 15,414

6 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 1,399 297,00 415,50
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV 0,666*2,1            "m.č. 2.18" 1,399
VV Součet 1,399

7 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 13,672 350,00 4 785,20

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

VV 0,666*(2,7-2,1)            "m.č. 2.18" 0,400
VV (0,85*2+0,9)*2,82      "m.č. 2.07"  7,332
VV 0,2*3*2,70                    "m.č. 2.03"  1,620
VV 0,2*3*2,70                   "m.č. 2.14"  1,620
VV (0,6+0,4)*2,70            "m.č. 1.22"  2,700
VV Součet 13,672

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 493,80

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 10,000 53,24 532,40

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 2,00*1,0  "m.č. 2.18" 2,000
VV 2,00*1,0  "m.č. 2.07" 2,000
VV 2,00*1,0  "m.č. 2.03" 2,000
VV 2,00*1,0  "m.č. 2.14" 2,000
VV 2,00*1,0  "m.č. 1.22" 2,000
VV Součet 10,000

9 K 973031514 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl přes 150 mm kus 5,000 191,00 955,00

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. přes 
150 mm

VV 3     "m.č. 2.18" 3,000
VV 1     "m.č. 2.09" 1,000
VV 1     "m.č. 2.09" 1,000
VV Mezisoučet: pro osazení U 80 5,000
VV Součet 5,000

10 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 6,600 304,00 2 006,40

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 
150 mm, při v. nosníku do 150 mm

VV 1,3*2+0,75+0,95     "m.č. 2.18" 4,300
VV 1,3                               "m.č. 2.09" 1,300
VV 1,0                               "m.č. 2.09" 1,000
VV Mezisoučet: U 80 6,600
VV Součet 6,600

Strana 53 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 1 162,51
11 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 0,297 2 148,97 638,24

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,297 245,22 72,83
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 11,286 1,95 22,01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,297*38 11,286
VV Součet 11,286

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,297 1 445,89 429,43

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 789,60
15 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 2,632 300,00 789,60

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 2 178,61

D 783 Dokončovací práce - nátěry 903,02
16 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 4,148 70,70 293,26

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

VV ((1,3*2+0,75+0,95)*(0,045*4+0,08*2))*2     "m.č. 2.18" 2,924
VV ((1,3)*(0,045*4+0,08*2))*2                               "m.č. 2.09" 0,884
VV ((1,0)*(0,045*4+0,08*2))*1                               "m.č. 2.09" 0,340
VV Mezisoučet: U 80 4,148
VV Součet 4,148

17 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,148 147,00 609,76
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV ((1,3*2+0,75+0,95)*(0,045*4+0,08*2))*2     "m.č. 2.18" 2,924
VV ((1,3)*(0,045*4+0,08*2))*2                               "m.č. 2.09" 0,884
VV ((1,0)*(0,045*4+0,08*2))*1                               "m.č. 2.09" 0,340
VV Mezisoučet: U 80 4,148
VV Součet 4,148

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 275,59
18 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 13,672 22,00 300,78

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

VV 0,666*(2,7-2,1)            "m.č. 2.18" 0,400
VV (0,85*2+0,9)*2,82      "m.č. 2.07"  7,332
VV 0,2*3*2,70                    "m.č. 2.03"  1,620
VV 0,2*3*2,70                   "m.č. 2.14"  1,620
VV (0,6+0,4)*2,70            "m.č. 1.22"  2,700
VV Součet 13,672

19 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 13,672 71,30 974,81
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 54 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,666*(2,7-2,1)            "m.č. 2.18" 0,400
VV (0,85*2+0,9)*2,82      "m.č. 2.07"  7,332
VV 0,2*3*2,70                    "m.č. 2.03"  1,620
VV 0,2*3*2,70                   "m.č. 2.14"  1,620
VV (0,6+0,4)*2,70            "m.č. 1.22"  2,700
VV Součet 13,672

Strana 55 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 530,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 530,00 21,00% 27 621,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 151,30

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-54 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 54

Strana 56 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 57 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 530,00

HSV - Práce a dodávky HSV 131 530,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 530,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-54 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 54

Strana 58 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 530,00

D HSV Práce a dodávky HSV 131 530,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 131 530,00
1 K 974019001.R01 Zhotovení otvorů v místě šachty soubor 7,000 18 790,00 131 530,00

PP

Zhotovení otvorů v místech šachty (podepření stropnic, odstranění škvárového násypu stropů, vyřezání otvoru v prkenném podhledu, 
odstranění prkenného podhledu, uvolnění zhlaví stropnic, vyřezání části stropnic, zazdívka kapes po vybourání zhlaví stropnic, kotvení zbylé 
části stropnice chem.kotvami vč. jádrového vrtání, vnitrostaveništní přesuny hmot a sutí ručně bez mechanizace, odvoz a likvidace sutí na 
skládce, ošetření zbylé části dřev.stropnice nátěrem)

P

 Poznámka k položce:
Zhotovení otvorů v místech šachty (podepření stropnic, odstranění škvárového násypu stropů, vyřezání otvoru v prkenném podhledu, 
odstranění prkenného podhledu, uvolnění zhlaví stropnic, vyřezání části stropnic, zazdívka kapes po vybourání zhlaví stropnic, kotvení zbylé 
části stropnice chem.kotvami vč. jádrového vrtání, vnitrostaveništní přesuny hmot a sutí ručně bez mechanizace, odvoz a likvidace sutí na 
skládce, ošetření zbylé části dřev.stropnice nátěrem)

VV 2,0                               "m.č. 2.18" 2,000
VV 1,0                               "m.č. 2.09" 1,000
VV 1,0                               "m.č. 2.14" 1,000
VV Mezisoučet: 2.NP 4,000
VV 1,0                               "m.č. 3.32" 1,000
VV 1,0                               "m.č. 3.33" 1,000
VV 1,0                               "m.č. 3.28" 1,000
VV Mezisoučet: 3.NP 3,000
VV Součet 7,000

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-54 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 54

Strana 59 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 014,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 014,00 21,00% 14 702,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 716,94

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-55 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 55

Strana 60 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 61 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 014,00

HSV - Práce a dodávky HSV 70 014,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 014,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-55 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 55

Strana 62 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 014,00

D HSV Práce a dodávky HSV 70 014,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 014,00
1 K 979017661.R01 Výroba atyp schránek o rozměrech 400x150x120 mm do podlah soubor 14,000 3 762,00 52 668,00

PP
Výroba atyp schránek o rozměrech 400x150x120 mm z desek cetris tl. 15 mm, opatřené stěrkovou hydroizolací včetně prvků zesílení - cena 
včetně nosného a spoj. materiálu, přesunů hmot a likvidace odpadu

P
 Poznámka k položce:

Výroba atyp schránek o rozměrech 400x150x120 mm z desek cetris tl. 15 mm, opatřené stěrkovou hydroizolací včetně prvků zesílení - cena 
včetně nosného a spoj. materiálu, přesunů hmot a likvidace odpadu

2 K 979017661.R02 Osazení atyp schránek do podlah soubor 14,000 1 239,00 17 346,00

PP
Osazení atyp schránek do podlah, včetně vyřezání schuché skladby podlahy před vložením, napojení stěrkové hydroizolace podlah na 
hydroizolaci schránky a zakrytí atyp schránky deskou cetris tl. 15 mm přišroubováním včetně tmelení a broušení spár - cena včetně nosného a 
spoj. materiálu, přesunů hmot a likvidace odpadu

P

 Poznámka k položce:
Osazení atyp schránek do podlah, včetně vyřezání schuché skladby podlahy před vložením, napojení stěrkové hydroizolace podlah na 
hydroizolaci schránky a zakrytí atyp schránky deskou cetris tl. 15 mm přišroubováním včetně tmelení a broušení spár - cena včetně nosného a 
spoj. materiálu, přesunů hmot a likvidace odpadu

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-55 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 55

Strana 63 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 302,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 179 302,31 21,00% 37 653,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 216 955,80

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-56 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 56

Strana 64 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 65 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 179 302,31

HSV - Práce a dodávky HSV 17 646,91

    1 - Zemní práce 15 908,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 096,00

    997 - Přesun sutě 641,93

PSV - Práce a dodávky PSV 109 985,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 109 985,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 51 670,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-56 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 56

Strana 66 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 179 302,31

D HSV Práce a dodávky HSV 17 646,91

D 1 Zemní práce 15 908,98
1 K 132312111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 4,050 1 960,00 7 938,00

PP
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 soudržných

2 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,050 222,00 11,10

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

3 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,050 271,00 1 097,55

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 117,450 20,50 2 407,73

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 7,290 600,00 4 374,00
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,050 19,90 80,60
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 096,00
7 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 27,400 40,00 1 096,00

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

VV 6 6,000
VV 11 11,000
VV 10,4 10,400
VV Součet 27,400

D 997 Přesun sutě 641,93
8 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 0,164 2 148,97 352,43

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,164 245,22 40,22

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-56 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 56

Strana 67 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,232 1,95 12,15

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,164*38 'Přepočtené koeficientem množství 6,232

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,164 1 445,89 237,13

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 109 985,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 109 985,40

12 K 741313082 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů kus 16,000 150,00 2 400,00

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE

VV 8 8,000
VV 8 8,000
VV Součet 16,000

13 M 345R05 Rámeček jednonásobný   barva bílá kus 16,000 35,00 560,00
PP Rámeček jednonásobný   barva bílá

VV 8 8,000
VV 8 8,000
VV Součet 16,000

14 M 345R08 Zásuvka jednonás. víčkem, na povrch, IP44   ,16A/250V, barva bílá kus 8,000 168,00 1 344,00
PP Zásuvka jednonás. víčkem, na povrch, IP44   ,16A/250V, barva bílá

15 M 59081469.01 resetovací tlačítko FAP 2001 kus 2,000 1 572,00 3 144,00
PP klíč resetovací tlačítkového hlásiče

16 M 34535108.01 tlačítko signální tahové FAP 3002 kus 2,000 1 772,00 3 544,00
PP tlačítko signální tahové k aktivaci alarmu jedno prosvětlené tlačítko šňůra 2,5m bez rámečku bílé 15-28 V AC / 18-35 V DC

17 M 34539104.01 Modul kontrolní FEH 2001 kus 2,000 2 900,00 5 800,00
PP tlačítko signální tahové k aktivaci alarmu jedno prosvětlené tlačítko šňůra 2,5m bez rámečku bílé 15-28 V AC / 18-35 V DC

18 M 35400104.01 Transformátor FLM 1000 kus 2,000 1 874,00 3 748,00
PP tlačítko signální tahové k aktivaci alarmu jedno prosvětlené tlačítko šňůra 2,5m bez rámečku bílé 15-28 V AC / 18-35 V DC

19 K 210812001
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 580,000 18,00 10 440,00

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v 
liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

VV 21 21,000
VV 96 96,000
VV 6 6,000
VV 80 80,000
VV 28 28,000
VV 24 24,000
VV 320 320,000
VV 5 "světlo m.č. 1.02" 5,000
VV Součet 580,000

20 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 56,000 20,00 1 120,00
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

VV 21 21,000

Strana 68 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6 6,000
VV 24 24,000
VV 5 "světlo m.č. 1.02" 5,000
VV Součet 56,000

21 M 34121237
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V 
(J-Y(St)Y…Lg) 4x2x0,8mm2

m 28,000 22,80 638,40

PP kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y…Lg) 4x2x0,8mm2

22 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 496,000 22,00 10 912,00
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

VV 96 96,000
VV 80 80,000
VV 320 320,000
VV Součet 496,000

23 K 741110042.1 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 49,000 33,00 1 617,00

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 
mm

VV 9 9,000
VV 40 40,000
VV Součet 49,000

24 M 34571093 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m m 49,000 37,00 1 813,00
PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m

VV 9 9,000
VV 40 40,000
VV Součet 49,000

25 K 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně m 8,000 39,00 312,00

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm

26 M 345R12 Trubka elektroinstalační bezhalogenová ohebná D42 střední mechanická odolnost m 8,000 65,00 520,00
PP Trubka elektroinstalační bezhalogenová ohebná D42 střední mechanická odolnost

27 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 17,000 13,00 221,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 
svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

VV 8 8,000
VV 8 8,000
VV 1 "světlo m.č. 1.02" 1,000
VV Součet 17,000

28 M 34571519 Krabice pod omítku  97/5 kus 6,000 10,00 60,00
PP Krabice pod omítku  97/5

VV -11 -11,000
VV 8 8,000
VV 8 8,000
VV 1 "světlo m.č. 1.02" 1,000
VV Součet 6,000

29 M 34571400R01 krabice podomítková s požární odolností kus 11,000 329,00 3 619,00
PP krabice do požárně dělících příček PP přístrojová kruhová D 70mm mělká

30 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 17,000 19,00 323,00
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

VV 2 2,000
VV 3 3,000

Strana 69 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2 2,000
VV 2 2,000
VV 8 8,000
VV Součet 17,000

31 M
35889206358226
00

Jistič B16/3+proudový chránič 25A/4/30mA-A kus 17,000 1 490,00 25 330,00

PP Jistič B16/3+proudový chránič 25A/4/30mA-A

VV 2 2,000
VV 3 3,000
VV 2 2,000
VV 2 2,000
VV 8 8,000
VV Součet 17,000

32 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 17,000 108,00 1 836,00
PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

VV 2 2,000
VV 3 3,000
VV 2 2,000
VV 2 2,000
VV 8 8,000
VV Součet 17,000

33 K 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 281,000 38,00 10 678,00

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 
mm

34 M 345R11.1 Trubka elektroinstalační bezhalogenová ohebná D22,1/25, střední mech odolnost m 281,000 40,00 11 240,00
PP Trubka elektroinstalační bezhalogenová ohebná D22,1/25, střední mech odolnost

35 M 345R14 KABEL CXKH-V- S1D1 J 3x10, KRUH 100M m -51,000 207,00 -10 557,00
PP KABEL CXKH-V- S1D1 J 3x10, KRUH 100M

36 M 345R14.01 KABEL CXKH-V- S1D1 J 4x10, KRUH 100M m 51,000 372,00 18 972,00
PP KABEL CXKH-V- S1D1 J 3x10, KRUH 100M

37 M 345R100 JisTIč B 32A/1 kus -1,000 196,00 -196,00
PP JisTIč B 32A/1

38 M 345R100.01 JisTIč B 32A/3 kus 1,000 547,00 547,00
PP JisTIč B 32A/1

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 51 670,00
39 K HZS2172 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný hod 70,000 519,00 36 330,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář odborný

VV 40 "dmtz sádrokart. podhledů 2x opláštění k opět.použití" 40,000
VV 30 "zpětná mtz sádrokart. podhledů  2x opláštění" 30,000
VV Součet 70,000

40 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 26,000 590,00 15 340,00
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

VV "zapojení 26 kusů ventilátorů"
VV 26*1,0 26,000
VV Součet 26,000

Strana 70 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 575,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 43 575,00 21,00% 9 150,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 725,75

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-57 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 57

Strana 71 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 72 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 575,00

PSV - Práce a dodávky PSV 43 575,00

    767 - Konstrukce zámečnické 43 575,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-57 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 57

Strana 73 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 575,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 575,00

D 767 Konstrukce zámečnické 43 575,00
1 K 767240001.R01 Doplnění krycích plechů špalet a nadpraží u dveří do výtahu - viz CN  subdodavatele

komple
t

1,050 41 500,00 43 575,00
PP Montáž ochranné konstrukce výtahových šachet průběžné nebo obtáčející schodiště, s úpravou pro zasklení

VV 1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,050

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-57 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 57

Strana 74 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 258 380,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 258 380,76 21,00% 54 259,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 312 640,72

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-58 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 58

VCP-ostění oken v interieru

Strana 75 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 76 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 258 380,76

HSV - Práce a dodávky HSV 36 404,51

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 937,41

    998 - Přesun hmot 467,10

PSV - Práce a dodávky PSV 221 976,25

    763 - Konstrukce suché výstavby 221 976,25

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-58 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 58

Strana 77 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 258 380,76

D HSV Práce a dodávky HSV 36 404,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 937,41
1 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 551,610 38,90 21 457,63

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

VV (1,2*2+1,5)*115    "01/O" 448,500
VV (0,9*2+0,42)*1      "02/O" 2,220
VV (1,2*2+1,5)*1         "03/O" 3,900
VV (1,2*2+0,75)*1      "04/O" 3,150
VV (1,5*2+0,75)*1      "05/O" 3,750
VV (1,79*2+1,5)*2      "08/O" 10,160
VV (1,2*2+1,5)*2        "09/O" 7,800
VV (2,7*2+1,65)*1      "10/O" 7,050
VV (2,82*2+1,65)*1    "11/O" 7,290
VV (2,23*2+1,65)*1    "12/O" 6,110
VV (2,6*2+1,47)*4      "13/O" 26,680
VV (1,2*2+1,5)*0         "14/O" 0,000
VV (1,2*2+4,0)*3       "15/O" 19,200
VV (0,5*2+0,7)*2        "16/O" 3,400
VV (0,7*2+1,0)*1        "17/O" 2,400
VV Mezisoučet: APU 551,610
VV Součet 551,610

2 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 579,191 25,00 14 479,78
PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

VV (1,2*2+1,5)*115    "01/O" 448,500
VV (0,9*2+0,42)*1      "02/O" 2,220
VV (1,2*2+1,5)*1         "03/O" 3,900
VV (1,2*2+0,75)*1      "04/O" 3,150
VV (1,5*2+0,75)*1      "05/O" 3,750
VV (1,79*2+1,5)*2      "08/O" 10,160
VV (1,2*2+1,5)*2        "09/O" 7,800
VV (2,7*2+1,65)*1      "10/O" 7,050
VV (2,82*2+1,65)*1    "11/O" 7,290
VV (2,23*2+1,65)*1    "12/O" 6,110

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-58 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 58

Strana 78 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,6*2+1,47)*4      "13/O" 26,680
VV (1,2*2+1,5)*0         "14/O" 0,000
VV (1,2*2+4,0)*3       "15/O" 19,200
VV (0,5*2+0,7)*2        "16/O" 3,400
VV (0,7*2+1,0)*1        "17/O" 2,400
VV Mezisoučet: APU 551,610
VV Součet 551,610
VV 551,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 579,191

D 998 Přesun hmot 467,10
3 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,557 300,00 467,10

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 221 976,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 221 976,25
4 K 763182313 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m včetně Al roh profilů m 551,610 396,00 218 437,56

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m

VV (1,2*2+1,5)*115    "01/O" 448,500
VV (0,9*2+0,42)*1      "02/O" 2,220
VV (1,2*2+1,5)*1         "03/O" 3,900
VV (1,2*2+0,75)*1      "04/O" 3,150
VV (1,5*2+0,75)*1      "05/O" 3,750
VV (1,79*2+1,5)*2      "08/O" 10,160
VV (1,2*2+1,5)*2        "09/O" 7,800
VV (2,7*2+1,65)*1      "10/O" 7,050
VV (2,82*2+1,65)*1    "11/O" 7,290
VV (2,23*2+1,65)*1    "12/O" 6,110
VV (2,6*2+1,47)*4      "13/O" 26,680
VV (1,2*2+1,5)*0         "14/O" 0,000
VV (1,2*2+4,0)*3       "15/O" 19,200
VV (0,5*2+0,7)*2        "16/O" 3,400
VV (0,7*2+1,0)*1        "17/O" 2,400
VV Součet 551,610

5 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 2 184,376 1,62 3 538,69

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Strana 79 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 520,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 520,10 21,00% 739,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 259,32

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-59 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 59

Strana 80 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 81 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 520,10

HSV - Práce a dodávky HSV 3 520,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 496,70

    998 - Přesun hmot 23,40

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-59 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 59

Strana 82 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 520,10

D HSV Práce a dodávky HSV 3 520,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 496,70
1 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,073 47 900,00 3 496,70

PP Výztuž mazanin  ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV ((((Sqrt((1,3)^2+(1,4)^2)*1,35+3,843*1,35+(2,87*1,1)*2+2,87*1,1+2,791*1,1)*(18,2/6))/1000)*1,1)*1,08 0,073
VV Součet 0,073

D 998 Přesun hmot 23,40
2 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,078 300,00 23,40

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-59 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 59

Strana 83 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 790,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 790,00 21,00% 1 845,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 635,90

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-60 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 60 - DOPLNĚNÍ OSVĚTLENÍ

VCP - doplnění osvětlení

Strana 84 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 85 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 790,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 790,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 790,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-60 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 60 - DOPLNĚNÍ OSVĚTLENÍ

Strana 86 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 790,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 790,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 790,00

1 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením 
vodičů

kus 4,000 315,00 1 260,00

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 
panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

VV 3 3,000
VV 1 "mč. 1.02" 1,000
VV Součet 4,000

2 M 345R16.1
A1 - CirkLED 37W 3350lm IP43 ,Montura kovová Stínidlo třívrstvé opálové sklo s matovaným povrchem Držení 
stínidla sklapovací držáky Montáž na stěnu nebo na strop,pr400X130,EL.PŘEDŘADNÍK

ks 3,000 1 280,00 3 840,00

PP
A1 - CirkLED 37W 3350lm IP43 ,Montura kovová Stínidlo třívrstvé opálové sklo s matovaným povrchem Držení stínidla sklapovací držáky 
Montáž na stěnu nebo na strop,pr400X130,EL.PŘEDŘADNÍK

3 M 345R21
B2 - SVÍTIDLO DO KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR ,Kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přisazení 
ke stropu se základnou z ocelového plechu, s nízkým UGR. Moderní svítidlo s nízkým profilem o celkové výšce 
pouhých 34 mm.Krytí svítidla: IP20 Maximální tepl

kus 1,000 3 690,00 3 690,00

PP

B2 - SVÍTIDLO DO KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR ,Kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přisazení ke stropu se základnou z 
ocelového plechu, s nízkým UGR. Moderní svítidlo s nízkým profilem o celkové výšce pouhých 34 mm.Krytí svítidla: IP20 Maximální teplota 
okolí: ta = 35 °C, Maximální teplota okolí: ta = 25 °C v  Životnost: 50 000 hodin / L90B10 Standardní provedení CRI > 80: 4000 
K,5070LM,44W,1460x320X34

VV 1 "mč. 1.02" 1,000
VV Součet 1,000

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-60 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 60 - DOPLNĚNÍ OSVĚTLENÍ

Strana 87 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 179,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 179,07 21,00% 13 897,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 076,67

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-61 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 61

Strana 88 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 89 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 179,07

HSV - Práce a dodávky HSV 66 179,07

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 848,77

    998 - Přesun hmot 330,30

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-61 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 61

Strana 90 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 179,07

D HSV Práce a dodávky HSV 66 179,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 848,77
1 K 622260001R01 Potěr venkovních parapetů z termoizolační malty š do 20 cm tl. 30 mm m 220,230 299,00 65 848,77

VV "01 K"
VV "1.NP"29*1,5+5 48,500
VV "1.NP"27*1,5+5 45,500
VV "1.NP"32*1,5+5 53,000
VV "1.NP"32*1,5+5 53,000
VV "02  K" 0,5 0,500
VV "03 K" 1,55*3 4,650
VV "04 K" 0,8 0,800
VV "05 K" 1,53*6 9,180
VV "06 K" 1,7*3 5,100
VV Součet 220,230

D 998 Přesun hmot 330,30
2 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,101 300,00 330,30

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-61 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 61

Strana 91 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 828,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 140 828,13 21,00% 29 573,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 402,04

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-62 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 62

Strana 92 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 93 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 828,13

HSV - Práce a dodávky HSV 74 701,53

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 222,67

    4 - Vodorovné konstrukce 2 488,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 868,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 871,65

    997 - Přesun sutě 17 496,95

    998 - Přesun hmot 753,90

PSV - Práce a dodávky PSV 58 456,60

    725 - Zařizovací předměty 21 748,14

    763 - Konstrukce suché výstavby 11 346,52

    766 - Konstrukce truhlářské 14 616,81

    771 - Podlahy z dlaždic 2 933,49

    776 - Podlahy povlakové -2 530,22

    781 - Dokončovací práce - obklady 8 176,10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 165,76

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 670,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-62 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 62

Strana 94 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 140 828,13

D HSV Práce a dodávky HSV 74 701,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 222,67
1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,294 8 460,00 2 487,24

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

VV 3,0*0,49*0,2  "mezi 4x IPE 200 v m.č. 1.05" 0,294
VV Součet 0,294

2 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,290 59 700,00 17 313,00
PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

VV (4*3,0*0,0224)*1,08  "4x IPE 200 dl. 3000 mm" 0,290
VV Mezisoučet: m.č. 1.05 0,290
VV Součet 0,290

3 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 2,520 820,00 2 066,40
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV 0,9*2,8            "mezi m.č. 1.05 a 1.07" 2,520
VV Součet 2,520

4 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 4,100 133,00 545,30
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

VV 3,2     "stěna tl. 200" 3,200
VV 0,9    "stěna tl. 150" 0,900
VV Součet 4,100

5 K 346244382 Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,200 874,00 1 048,80
PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm

VV 3,0*0,2*2      "IPE 200 dl. 3000 mm" 1,200
VV Mezisoučet:  m.č. 1.05 1,200
VV Součet 1,200

6 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 1,703 852,00 1 450,96
PP Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm

VV (0,47+0,185)*2,6 "nika m.č. 1.06" 1,703
VV Součet 1,703

7 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 2,670 491,00 1 310,97

PP
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 
pletivem

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-62 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 62

Strana 95 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3,0*(0,2*2+0,49)      "IPE 200 dl. 3000 mm" 2,670
VV Mezisoučet:  m.č. 1.05 2,670
VV Součet 2,670

D 4 Vodorovné konstrukce 2 488,00
8 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm kus 8,000 311,00 2 488,00

PP Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

VV 4*2 8,000
VV Součet 8,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 868,36
9 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 22,960 236,00 5 418,56

PP Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV 3,2*2,8*2     "stěna tl. 200" 17,920
VV 0,9*2,8*2    "stěna tl. 150" 5,040
VV Součet 22,960

10 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m2 15,956 145,00 2 313,62
PP Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV 22,96                              "plocha stěn" 22,960
VV -(0,9+2,435)*2,1         "odečet ker. obkladu" -7,004
VV Součet:   mezi m.č. 1.07 a 1.05 15,956

11 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 4,212 982,00 4 136,18
PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

VV (0,34*2+0,94)*2,6 "nika m.č. 1.06" 4,212
VV Součet 4,212

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 871,65
12 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 6,272 251,00 1 574,27

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 
cementovou

VV 2,2*0,49*2 "m.č. 1.05" 2,156
VV Mezisoučet: po hrubém vybourání otvoru pod 4x IPE 2,156
VV 0,49*2,1*2   "otvor pro dveře z m.č. 1.04 do 1.06" 2,058
VV 0,49*2,1*2   "otvor pro dveře z m.č. 1.07 do 1.06" 2,058
VV Součet 6,272

13 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 2,625 1 540,00 4 042,50

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

VV 2,435*2,2*0,49 "m.č. 1.05" 2,625
VV Součet 2,625

14 K 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm m 2,750 310,00 852,50

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm

15 K 973031824 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm m 2,750 448,00 1 232,00

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm

16 K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 12,980 381,00 4 945,38

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 
150 mm, při v. nosníku do 250 mm

VV 3,0*4+0,49*2 "pro IPE 200" 12,980

Strana 96 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet: m.č. 1.05 12,980
VV Součet 12,980

17 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,750 4 300,00 3 225,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 
150 mm

VV 0,61+0,14 "m.č. 1.05" 0,750
VV Součet 0,750

D 997 Přesun sutě 17 496,95
18 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 6,017 2 148,97 12 930,35

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,017 245,22 1 475,49
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 228,646 1,95 445,86

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 6,017*38 'Přepočtené koeficientem množství 228,646

21 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 6,017 439,63 2 645,25

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

D 998 Přesun hmot 753,90
22 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 2,513 300,00 753,90

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 58 456,60

D 725 Zařizovací předměty 21 748,14
23 K 725017153R00 Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé soubor 1,000 1 750,00 1 750,00

PP Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

24 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 480,00 1 480,00
PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

25 M 28651611 WC manžeta přímá kus 1,000 53,60 53,60
PP WC manžeta přímá

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

26 M 64236021R01 závěsná WC mísa prodloužená 37,5x73 cm, bílá včetně sedátka - invalida kus 1,000 5 945,00 5 945,00
PP závěsná WC mísa prodloužená 37,5x73 cm, bílá včetně sedátka - invalida

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

27 K 725291641 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm soubor 1,000 1 460,00 1 460,00
PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

Strana 97 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 725291643R01 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy soubor 1,000 4 195,00 4 195,00
PP Doplňky zařízení koupelen - tyč sprchového závěsu 900x1400 mm, rohová, chrom včetně závěsu

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

29 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová, délky 834 mm soubor 1,000 889,00 889,00
PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová, délky 834 mm

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Mezisoučet: k WC míse 1,000
VV Součet 1,000

30 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová sklopná, délky 834 mm soubor 2,000 1 070,00 2 140,00
PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová sklopná, délky 834 mm

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Mezisoučet: do sprchy 1,000
VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Mezisoučet: k WC míse 1,000
VV Součet 2,000

31 K 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní kus -1,000 1 270,00 -1 270,00
PP Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu, standardní

VV -1             "mč. 1.05" -1,000
VV Součet -1,000

32 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,000 270,00 270,00
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

33 M 55145692 baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou - invalida kus 1,000 2 450,00 2 450,00
PP baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou - invalida

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

34 K 725840301R00 Držák sprchy, nastavitelná výška T 2613 kus -1,000 197,00 -197,00
PP Držák sprchy, nastavitelná výška T 2613

VV -1             "m.č. 1.05" -1,000
VV Součet -1,000

35 K 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční chromová,vč. příslušenství-vodící tyč+sprchová růžice standartní kus -1,000 1 635,00 -1 635,00
PP Baterie sprchová nástěnná ruční chromová,vč. příslušenství-vodící tyč+sprchová růžice standartní

VV -1             "mč. 1.05" -1,000
VV Součet -1,000

36 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000 465,00 465,00
PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

37 M 55145590R01 baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy - invalida kus 1,000 3 389,00 3 389,00
PP sprchový set - baterie páková včetně sprchové soupravy a držáku mýdla - invalida

VV 1             "m.č. 1.05" 1,000
VV Součet 1,000

38 K 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 213,846 1,70 363,54
PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 346,52

Strana 98 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 763164532 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 15 m 13,020 782,00 10 181,64

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou 
standardní A, tl. 15 mm

VV 4,34          "m.č. 1.07" 4,340
VV 2*4,34     "m.č. 1.09" 8,680
VV Součet 13,020

40 K 763172321 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny kus 1,000 339,00 339,00

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 
mm

41 M 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm kus 1,000 645,00 645,00
PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm

42 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 111,656 1,62 180,88

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 14 616,81
43 K 766811000R01 Montáž atyp kuchyňské linky (invalida) m 4,340 2 550,00 11 067,00

PP Montáž kuchyňských linek (včetně vyrovnání) dle výpisu v PD

VV 4,34 "101/T invalida v mč 1.04" 4,340
VV Součet 4,340

44 M 607222600R01
101/T Atyp Kuchyňská linka dl. 4,34 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino - 
invalida

kpl 1,000 62 913,00 62 913,00

PP 101/T Kuchyňská linka dl.4,34 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino. dle poúpisu v tab

P
 Poznámka k položce:

Součástí je dřez s nerez s odkap. plochou, zásuvkový modul,digestoř, varná deska sklokeramická 4 plotny, elektrická trouba 70 l s 
horkovzdušnou funkcí, šuplíky s tlumičem dorazu, ostatní dle popisu v tab.

VV 1 "101/T invalida v mč 1.04" 1,000
VV Součet 1,000

45 K 766811117 Montáž kuchyňských linek (včetně vyrovnání) dle výpisu v PD kus -1,000 6 265,00 -6 265,00
PP Montáž kuchyňských linek (včetně vyrovnání) dle výpisu v PD

VV -"101/T"1 -1,000
VV Součet -1,000

46 M 607222600
101/T Kuchyňská linka dl.4,34 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino. dle poúpisu v 
tab

kpl -1,000 53 207,00 -53 207,00

PP 101/T Kuchyňská linka dl.4,34 m horní a dolní skříňky, pracovní deska tl. 38mm, materiál lamino. dle poúpisu v tab

P
 Poznámka k položce:

Součástí je dřez s nerez s odkap. plochou, zásuvkový modul,digestoř, varná deska sklokeramická 4 plotny, elektrická trouba 70 l s 
horkovzdušnou funkcí, šuplíky s tlumičem dorazu, ostatní dle popisu v tab.

VV "101/T"-1 -1,000
VV Součet -1,000

47 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 145,080 0,75 108,81

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 771 Podlahy z dlaždic 2 933,49
48 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 2,500 503,00 1 257,50

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

VV -4,50 "původní plocha" -4,500
VV  7,00 "aktuální plocha" 7,000
VV Mezisoučet: m.č. 1.05 2,500

Strana 99 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,500

49 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 2,750 209,00 574,75
PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2

VV -4,50 "původní plocha" -4,500
VV  7,00 "aktuální plocha" 7,000
VV Mezisoučet: m.č. 1.05 2,500
VV Součet 2,500
VV 2,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,750

50 K 771577123
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za spárování bílým 
cementem

m2 2,750 10,50 28,88

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za spárování cement bílý

51 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 2,500 353,00 882,50
PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV -4,50 "původní plocha" -4,500
VV  7,00 "aktuální plocha" 7,000
VV Mezisoučet: m.č. 1.05 2,500
VV Součet 2,500

52 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m % 27,436 6,92 189,86

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D 776 Podlahy povlakové -2 530,22
53 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 -2,750 240,00 -660,00

PP Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů

VV -21,05 "původní plocha" -21,050
VV  18,30 "aktuální plocha" 18,300
VV Mezisoučet: m.č. 1.07 -2,750
VV Součet -2,750

54 M 28411104
PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, třída zátěže 
34/42,  útlum 8dB, otlak 0.02

m2 -3,163 609,00 -1 926,27

PP PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, třída zátěže 34/42,  útlum 8dB, otlak 0.02

VV -21,05 "původní plocha" -21,050
VV  18,30 "aktuální plocha" 18,300
VV Mezisoučet: m.č. 1.07 -2,750
VV Součet -2,750
VV -2,75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -3,163

55 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 1,230 25,00 30,75
PP Montáž lišt obvodových lepených

VV 0,615*2 "m.č. 1.07" 1,230
VV Mezisoučet: navýšení VV po změně dispozice 1,230
VV Součet 1,230

56 M 28342160 hrana s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm m 1,415 25,00 35,38
PP hrana s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm

VV 0,615*2 "m.č. 1.07" 1,230
VV Mezisoučet: navýšení VV po změně dispozice 1,230
VV Součet 1,230
VV 1,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,415

57 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % -25,201 0,40 -10,08

Strana 100 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 176,10
58 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,838 350,00 2 043,30

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV (2,86-1,47)*2,1*2 "m.č. 1.05" 5,838
VV Mezisoučet: navýšení VV po změně dispozice 5,838
VV Součet 5,838

59 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 5,838 657,00 3 835,57

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2

VV (2,86-1,47)*2,1*2 "m.č. 1.05" 5,838
VV Mezisoučet: navýšení VV po změně dispozice 5,838
VV Součet 5,838

60 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 6,422 222,00 1 425,68
PP obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2

VV (2,86-1,47)*2,1*2 "m.č. 1.05" 5,838
VV Mezisoučet: navýšení VV po změně dispozice 5,838
VV Součet 5,838
VV 5,838*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,422

61 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 10,000 60,50 605,00
PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30

VV 5*2  "m.č. 1.05" 10,000
VV Mezisoučet: pro madla 10,000
VV Součet 10,000

62 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m % 79,096 3,37 266,55

PP
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 165,76
63 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 9,600 78,60 754,56

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV 4*3,0*0,2*4           "4x IPE 200 dl. 3000 mm" 9,600
VV Součet 9,600

64 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 9,600 147,00 1 411,20
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV 4*3,0*0,2*4           "4x IPE 200 dl. 3000 mm" 9,600
VV Součet 9,600

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 670,00
65 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 3,000 590,00 1 770,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný

VV 3 "dmtz stáv. plyn.potrubí" 3,000

66 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 10,000 590,00 5 900,00
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

VV 10   "úprava silnoproud. rozvodu elektro" 10,000

Strana 101 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 299,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 299,82 21,00% 902,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 202,78

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-63 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 63

Strana 102 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 103 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 299,82

HSV - Práce a dodávky HSV -1 075,84

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 016,44

    998 - Přesun hmot -59,40

PSV - Práce a dodávky PSV -7 074,34

    713 - Izolace tepelné -6 816,79

    764 - Konstrukce klempířské -257,55

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 450,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-63 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 63

Strana 104 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 299,82

D HSV Práce a dodávky HSV -1 075,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 016,44
1 K 622381012 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 -0,508 193,00 -98,04

PP Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch  probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

VV ((1,5+1,79+1,79)*2)*0,05 0,508
VV Součet: původní VP 41 - narovnání stavu 0,508
VV 0,508*-1 'Přepočtené koeficientem množství -0,508

2 M 59051214 hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x215mm kus 112,000 19,80 2 217,60
PP hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x215mm

VV -14*8               "odečet hmoždinek z pol. 62222-1031" -112,000
VV Součet:  původní VP 41 - narovnání stavu -112,000
VV -112*-1 'Přepočtené koeficientem množství 112,000

3 M 59051216 hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x255mm kus -112,000 28,00 -3 136,00
PP hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x255mm

VV 14*8               "záměna původních hmoždinek z pol. 62222-1031" 112,000
VV Součet:  původní VP 41 - narovnání stavu 112,000
VV 112*-1 'Přepočtené koeficientem množství -112,000

D 998 Přesun hmot -59,40
4 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -0,198 300,00 -59,40

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV -7 074,34

D 713 Izolace tepelné -6 816,79
5 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 -13,696 223,00 -3 054,21

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

VV 2,0*(8,233-2,0)+3,3*2,0 19,066
VV -1,5*1,79*2 -5,370
VV Součet:  původní VP 41 - narovnání stavu 13,696
VV 13,696*-1 'Přepočtené koeficientem množství -13,696

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-63 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 63

Strana 105 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 M 63151519 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 50mm m2 -15,066 240,00 -3 615,84
PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 50mm

VV 13,696*-1,1 'Přepočtené koeficientem množství -15,066

7 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % -66,701 2,20 -146,74

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské -257,55
8 K 764226444 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm m 1,500 600,00 900,00

PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm

VV -1,5         "01/K" -1,500
VV Součet:  původní VP 41 - narovnání stavu -1,500
VV -1,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství 1,500

9 K 764226445 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm m -1,500 770,00 -1 155,00
PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm

VV 1,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,500

10 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m % -2,550 1,00 -2,55

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 450,00
11 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 30,000 415,00 12 450,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

VV 20 "profilace izolantu KZS z min.vaty" 20,000
VV 10"profilace cihlového zdiva" 10,000
VV Součet 30,000

Strana 106 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 666,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 188 666,60 21,00% 39 619,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 228 286,59

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-64 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 64 - DOPLNĚNÍ PO KLAPKY VE 4.NP

VCP - Doplnění PO klapky ve 4.NP 

Strana 107 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 108 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 188 666,60

HSV - Práce a dodávky HSV 20 196,96

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 244,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 747,52

    997 - Přesun sutě 6 172,67

    998 - Přesun hmot 31,92

PSV - Práce a dodávky PSV 168 469,64

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 162 259,60

    767 - Konstrukce zámečnické 6 210,04

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-64 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 64 - DOPLNĚNÍ PO KLAPKY VE 4.NP

Strana 109 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 188 666,60

D HSV Práce a dodávky HSV 20 196,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 244,85
1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,286 982,00 2 244,85

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

VV (1,06*2+1,48*2)*0,45 2,286
VV Součet 2,286

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 747,52
2 K 945211.R01 Pronájem plošiny včetně nákladu na přistavení soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Pojízdná pracovní lávka mostu měsíční nájemné lávky konzolově vysunuté

3 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 36,000 84,80 3 052,80

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV (3,0*3,0)*4 36,000
VV Součet 36,000

4 K 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3 m3 0,573 1 572,90 901,27
PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3

VV 0,86*1,48*0,45 0,573
VV Součet 0,573

5 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,133 4 406,07 586,01
PP Bourání zdiva železobetonového  nadzákladového, objemu do 1 m3

VV 0,20*1,48*0,45 0,133
VV Součet 0,133

6 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 1,440 251,00 361,44

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 
cementovou

VV (0,86*2+1,48)*0,45 1,440
VV Součet 1,440

7 K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 0,846 1 000,00 846,00
PP Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu

VV (0,20*2+1,48)*0,45 0,846
VV Součet 0,846

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-64 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 64 - DOPLNĚNÍ PO KLAPKY VE 4.NP

Strana 110 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 6 172,67
8 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 1,577 2 148,97 3 388,93

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,577 245,22 386,71
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 59,926 1,95 116,86

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 1,577*38 'Přepočtené koeficientem množství 59,926

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,577 1 445,89 2 280,17

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 31,92
12 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,099 322,40 31,92

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 168 469,64

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 162 259,60

13 K 742210000.R01
Montáž a dodávka žaluziové SOZ klapky dle PBŘ (povrch.úprava v požadovaném odstínu RAL) včetně centrály 
pro ovládání el.motorů 24V  

komple
t

1,000 136 755,60 136 755,60

PP Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem

14 K 742210151 Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem kus 4,000 516,00 2 064,00
PP Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem

15 M 59081000.R01 Indexco poplach.tlačítko k napojení na centrálu -  červené 06075-1 kus 4,000 5 860,00 23 440,00
PP hlásič tlačítkový bezdrátový s prolamovaným plastem

D 767 Konstrukce zámečnické 6 210,04
16 K 767991003 Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hm přes 2,5 do 5 kg/m m 5,080 433,00 2 199,64

PP Montáž výrobků z kompozitů pomocné nebo nosné konstrukce z profilů hmotnosti přes 2,5 do 5 kg/m

VV 1,48*2+1,06*2 5,080
VV Součet 5,080

17 M 548798.R01 Atyp rám plechový 1060x1480 mm kus 1,000 3 900,00 3 900,00
PP sada pro ukotvení koncové klapky na kolmou betonovou stěnu DN 1600

18 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 60,996 1,81 110,40

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Strana 111 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 620,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 620,42 21,00% 3 490,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 110,71

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-65 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 65

Strana 112 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 113 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 620,42

HSV - Práce a dodávky HSV 694,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 694,40

PSV - Práce a dodávky PSV 10 626,02

    767 - Konstrukce zámečnické 10 301,16

    783 - Dokončovací práce - nátěry 324,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 300,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-65 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 65

Strana 114 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 620,42

D HSV Práce a dodávky HSV 694,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 694,40

1 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2

m2 8,000 86,80 694,40

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

D PSV Práce a dodávky PSV 10 626,02

D 767 Konstrukce zámečnické 10 301,16
2 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 48,780 162,00 7 902,36

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

VV 2*0,3*61,3          "2x HE-B 200 dl. 300 mm" 36,780
VV 4*0,3*10,0          "2x2 pl.ocel 200/6 dl. 300 mm" 12,000
VV Součet 48,780

3 M 13515112R01 ocel široká jakost S235JR 200x6mm m 1,200 496,00 595,20
PP ocel široká jakost S235JR 200x6mm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 12,56 kg/m
VV 4*0,3          "2x2 pl.ocel 200/6 dl. 300 mm" 1,200
VV Součet 1,200

4 M 13010980R01 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200 m 0,600 3 006,00 1 803,60
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 63,00 kg/m
VV 2*0,3          "2x HE-B 200 dl. 300 mm" 0,600
VV Součet 0,600

D 783 Dokončovací práce - nátěry 324,86
5 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 1,440 78,60 113,18

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV 2*0,3*0,2*4           "2x HE-B 200 dl. 300 mm" 0,480
VV 4*0,3*0,2*4          "2x2 pl.ocel 200/6 dl. 300 mm" 0,960
VV Součet 1,440

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-65 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 65

Strana 115 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,440 147,00 211,68
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV 2*0,3*0,2*4           "2x HE-B 200 dl. 300 mm" 0,480
VV 4*0,3*0,2*4          "2x2 pl.ocel 200/6 dl. 300 mm" 0,960
VV Součet 1,440

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 300,00
7 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný hod 5,000 541,00 2 705,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný

8 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 5,000 519,00 2 595,00
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný

Strana 116 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 130,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 130,36 21,00% 13 677,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 807,74

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-66 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 66

Strana 117 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 118 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 130,36

HSV - Práce a dodávky HSV 65 130,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 375,38

    997 - Přesun sutě 27 754,98

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-66 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 66

Strana 119 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 130,36

D HSV Práce a dodávky HSV 65 130,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 375,38
1 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 33,600 272,00 9 139,20

PP Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě

VV 8*2,1  "m.č. 1.02" 16,800
VV 8*2,1  "m.č. 1.03" 16,800
VV Součet 33,600

2 K 963053935 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 17,871 1 580,00 28 236,18
PP Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen zazděných oboustranně

VV (3,1+1,2)*2,1    "m.č. 1.03" 9,030
VV (3,1+1,11)*2,1  "m.č. 1.02" 8,841
VV Součet 17,871

D 997 Přesun sutě 27 754,98
3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 8,786 1 010,00 8 873,86

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,786 251,00 2 205,29
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 333,868 11,00 3 672,55

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 8,786*38 'Přepočtené koeficientem množství 333,868

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 8,786 1 480,00 13 003,28

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-66 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 66

Strana 120 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 227,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 227,19 21,00% 887,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 114,90

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-67 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 67

Strana 121 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 122 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 227,19

PSV - Práce a dodávky PSV 4 227,19

    771 - Podlahy z dlaždic 4 227,19

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-67 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 67

Strana 123 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 227,19

D PSV Práce a dodávky PSV 4 227,19

D 771 Podlahy z dlaždic 4 227,19
1 K 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 16,000 33,70 539,20

PP Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby

VV 1,50*2*4 "chodby" 12,000
VV 1,0*4        "výtah.šachta" 4,000
VV Součet 16,000

2 M 59054164 profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm m 17,600 194,00 3 414,40
PP profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm

VV 16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,600

3 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m % 39,536 6,92 273,59

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-67 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 67

Strana 124 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 979,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 979,76 21,00% 14 065,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 045,51

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-68 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 68

Strana 125 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 126 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 979,76

HSV - Práce a dodávky HSV 66 979,76

    4 - Vodorovné konstrukce 5 504,00

    8 - Trubní vedení 46 854,50

    998 - Přesun hmot 14 621,26

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-68 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 68

Strana 127 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 979,76

D HSV Práce a dodávky HSV 66 979,76

D 4 Vodorovné konstrukce 5 504,00
1 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 3,200 1 720,00 5 504,00

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV 4,0*4,0*0,2 3,200
VV Součet 3,200

D 8 Trubní vedení 46 854,50

2 K 894999001a
Vystrojení jímky na dešťovou vodu - čerpadlo LEO, sací souprava, vodní šachta Rainbird vč. 3/4" kulového 
ventilu, PE Trubka 25mmx2,3 - dl. 5m (návin), kulový kohout vypouštěcí 1/2", tvarovky PE

ks 1,000 17 316,00 17 316,00

3 K 895270000.R01 Osazení a dodávka nástavce šachty 1020 mm pro plast. jímku  SMART 5000 kus 2,000 8 481,25 16 962,50

PP
Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 600 užitné výšky do 750 mm šachtové prodloužení světlé hloubky 
2000 mm

4 K 899620121 Obetonování plastové šachty betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 3,200 3 930,00 12 576,00
PP Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15

VV 4*4*0,2 3,200
VV Součet 3,200

D 998 Přesun hmot 14 621,26
5 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 13,414 1 090,00 14 621,26

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-68 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 68

Strana 128 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 448,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 448,26 21,00% 1 354,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 802,39

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-69 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 69

Strana 129 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 130 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 448,26

PSV - Práce a dodávky PSV 6 448,26

    763 - Konstrukce suché výstavby 6 082,41

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 365,85

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-69 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 69

Strana 131 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 448,26

D PSV Práce a dodávky PSV 6 448,26

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 082,41
1 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 4,500 36,70 165,15

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

2 K 763164657 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5 m2 4,500 1 250,00 5 625,00

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární 
DF, tl. 2 x 12,5 mm

3 K 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m t 0,119 1 570,00 186,83

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

4 K 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace t 0,119 886,00 105,43

PP
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 365,85
5 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4,500 81,30 365,85

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-69 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 69

Strana 132 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 484,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 484,00 21,00% 7 451,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 935,64

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-70 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 70

Strana 133 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 134 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 484,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 484,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 484,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-70 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 70

Strana 135 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 484,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 484,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 484,00
1 K 013244000 Projektová dokumentace elektro silnoproud - doplňky soubor 1,000 35 484,00 35 484,00

PP Dokumentace pro provádění stavby

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-70 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 70

Strana 136 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 565,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 565,82 21,00% 10 198,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 764,64

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-71 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 71

Strana 137 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 138 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 565,82

HSV - Práce a dodávky HSV 48 565,82

    722 - Vnitřní vodovod 48 565,82

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-71 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 71

Strana 139 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 565,82

D HSV Práce a dodávky HSV 48 565,82

D 722 Vnitřní vodovod 48 565,82
1 K 722264324R00 Vodoměr podružný Qn3 4 kus 24,000 1 271,00 30 504,00

PP Vodoměr podružný Qn3 4

2 K 722264324R01 Rádiový modul pro dálkové odečty vodoměrů kus 53,000 290,00 15 370,00
PP Vodoměr podružný Qn3 4

3 K 722265324R01 Vodoměr podružný Qn 6,3 m3/hod kus 1,000 1 880,00 1 880,00
PP Vodoměr podružný Qn3 4

4 K 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 477,540 1,70 811,82
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-71 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 71

Strana 140 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 138,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 138,64 21,00% 3 389,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 527,75

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-72 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 72

Strana 141 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 142 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 138,64

PSV - Práce a dodávky PSV 16 138,64

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 138,64

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-72 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 72

Strana 143 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 138,64

D PSV Práce a dodávky PSV 16 138,64

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 16 138,64
1 K 725861311 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku kus 28,000 575,00 16 100,00

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

VV 4+4+2 "umyvadlo" 10,000
VV 1           "2-umyvadlo" 1,000
VV 1           "umyvadlo - invalida" 1,000
VV 2           "umyvatko" 2,000
VV 14         "skřínka vč. umyvadla" 14,000
VV Součet 28,000

2 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m % 161,000 0,24 38,64

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-72 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 72

Strana 144 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 076,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 076,66 21,00% 1 696,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 772,76

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-73 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 73

Strana 145 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 146 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 076,66

HSV - Práce a dodávky HSV 1 878,97

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 258,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 224,00

    997 - Přesun sutě 246,40

    998 - Přesun hmot 150,15

PSV - Práce a dodávky PSV 6 197,69

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 145,69

    751 - Vzduchotechnika 1 052,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-73 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 73

Strana 147 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 076,66

D HSV Práce a dodávky HSV 1 878,97

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 258,42
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,140 573,00 80,22

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV 2,0*0,07 0,140
VV Součet 0,140

2 K 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 0,030 5 940,00 178,20
PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm

VV 3,0*0,1*0,1 0,030
VV Součet 0,030

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 224,00
3 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 2,000 126,00 252,00

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

4 K 974042553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm m 3,000 324,00 972,00
PP Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

D 997 Přesun sutě 246,40
5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,078 1 010,00 78,78

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,078 251,00 19,58
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,964 11,00 32,60

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,078*38 'Přepočtené koeficientem množství 2,964

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,078 1 480,00 115,44

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 150,15

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-73 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 73

Strana 148 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,077 1 950,00 150,15

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 6 197,69

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 145,69
10 K 721171907 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160 kus 1,000 2 580,00 2 580,00

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 160

11 K 721174041 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32 m 2,000 524,00 1 048,00
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32

12 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 3,000 503,00 1 509,00
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

13 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,006 832,00 4,99

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

14 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,006 616,00 3,70

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 751 Vzduchotechnika 1 052,00
15 K 751792007 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu klimatizace kus 1,000 176,00 176,00

PP Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace sifonu

16 M 48481003.R01 sifon podomítkový pro odvod kondenzátu kus 1,000 876,00 876,00
PP sifon pro odvod kondenzátu

Strana 149 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 952,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 952,83 21,00% 8 180,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 132,92

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-74 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 74

Strana 150 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 151 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 952,83

HSV - Práce a dodávky HSV 38 952,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 140,96

    997 - Přesun sutě 811,87

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-74 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 74

Strana 152 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 952,83

D HSV Práce a dodávky HSV 38 952,83

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 140,96
1 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 15,483 4,20 65,03

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením

VV 11,583 "po broušení" 11,583
VV   3,9      "po odsekání" 3,900
VV Součet 15,483

2 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 11,583 184,00 2 131,27
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

VV 16,8-3,525*1,48    "část m.č. 2.01" 11,583
VV Součet 11,583

3 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru m2 347,490 83,80 29 119,66
PP Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru

VV (16,8-3,525*1,48)*30    "část m.č. 2.01" 347,490
VV Mezisoučet: celkem příplatek 33 mm 347,490
VV Součet 347,490

4 K 967041112.R01 Odsekání 2 cm beton mazaniny v ploše m2 3,900 1 750,00 6 825,00
PP Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupu

VV 1,5*2,6 3,900
VV Součet 3,900

D 997 Přesun sutě 811,87
5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,257 1 010,00 259,57

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,257 251,00 64,51
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 9,766 11,00 107,43

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,257*38 'Přepočtené koeficientem množství 9,766

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,257 1 480,00 380,36

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-74 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 74

Strana 153 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Strana 154 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 504,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 67 504,57 21,00% 14 175,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 680,53

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-75 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 75

Strana 155 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 156 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 504,57

PSV - Práce a dodávky PSV 67 504,57

    781 - Dokončovací práce - obklady 67 504,57

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-75 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 75

Strana 157 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 504,57

D PSV Práce a dodávky PSV 67 504,57

D 781 Dokončovací práce - obklady 67 504,57

1 K 781474152
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 38,412 1 200,00 46 094,40

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2

VV (4,66+2*0,6)*0,6        "KL 101 ivalida 3,516
VV ((2,7)*0,6)*14             "KL byty 22,680
VV (2,1+0,6)*0,6                "KL 102 1,620
VV (1,4+2,6)*0,6                "KL 103 2,400
VV (3,0+0,6)*0,6                "KL 104 2,160
VV (4,66+0,6*2)*0,6         "KL 201 3,516
VV (3,6+0,6)*0,6                "KL 301 2,520
VV Součet 38,412

2 M 59761008.02 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 m2 46,095 255,00 11 754,23
PP dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 - 60x60 cm barva tmavě šedá

VV 38,412*1,15                "prořez 15 %" 44,174
VV 38,412*0,05               "rezerva investora" 1,921
VV Součet 46,095

3 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 38,412 91,60 3 518,54
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

VV (4,66+2*0,6)*0,6        "KL 101 ivalida 3,516
VV ((2,7)*0,6)*14             "KL byty 22,680
VV (2,1+0,6)*0,6                "KL 102 1,620
VV (1,4+2,6)*0,6                "KL 103 2,400
VV (3,0+0,6)*0,6                "KL 104 2,160
VV (4,66+0,6*2)*0,6         "KL 201 3,516
VV (3,6+0,6)*0,6                "KL 301 2,520
VV Součet 38,412

4 K 781477113 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem m2 38,412 25,40 975,66
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý

VV (4,66+2*0,6)*0,6        "KL 101 ivalida 3,516
VV ((2,7)*0,6)*14             "KL byty 22,680
VV (2,1+0,6)*0,6                "KL 102 1,620

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-75 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 75

Strana 158 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,4+2,6)*0,6                "KL 103 2,400
VV (3,0+0,6)*0,6                "KL 104 2,160
VV (4,66+0,6*2)*0,6         "KL 201 3,516
VV (3,6+0,6)*0,6                "KL 301 2,520
VV Součet 38,412

5 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 30,000 98,70 2 961,00
PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90

6 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m % 653,038 3,37 2 200,74

PP
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

Strana 159 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 616,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 616,00 21,00% 4 329,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 945,36

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-76 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 76

Strana 160 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 161 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 616,00

PSV - Práce a dodávky PSV 20 616,00

    713 - Izolace tepelné 624,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 19 992,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-76 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 76

Strana 162 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 616,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 616,00

D 713 Izolace tepelné 624,00
1 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry m 12,000 26,00 312,00

PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami  potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů

VV 8*1,5 12,000
VV Součet 12,000

2 M 28377115 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm m 12,000 26,00 312,00
PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 19 992,00
3 K 733231116R01 Doplnění kompenzačních smyček - měděné potrubí D 35 kus 8,000 2 450,00 19 600,00

PP Kompenzátory pro měděné potrubí tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení D 35

4 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m % 196,000 2,00 392,00

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí  stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-76 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 76

Strana 163 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 181,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 142 181,91 21,00% 29 858,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 040,11

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-77 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 77

Strana 164 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 165 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 142 181,91

HSV - Práce a dodávky HSV 142 181,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 438,30

    997 - Přesun sutě 90 743,61

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-77 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 77

Strana 166 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 142 181,91

D HSV Práce a dodávky HSV 142 181,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 438,30

1 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,800 4 630,00 3 704,00

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV 4,0*0,1 "m.č. 2.03" 0,400
VV 4,0*0,1 "m.č. 2.13" 0,400
VV Součet 0,800

2 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 11,150 3 010,00 33 561,50

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

VV 20,6*0,40   "m.č. 1.20" 8,240
VV 19,4*0,15   "m.č. 1.21" 2,910
VV Součet 11,150

3 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 8,240 1 720,00 14 172,80
PP Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

VV 20,6*0,4 "m.č. 1.20" 8,240
VV Součet 8,240

D 997 Přesun sutě 90 743,61
4 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 26,529 1 010,00 26 794,29

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 26,529 251,00 6 658,78
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 008,102 11,00 11 089,12

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 26,529*38 'Přepočtené koeficientem množství 1 008,102

7 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 8,162 1 610,00 13 140,82

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

8 K 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 18,367 1 800,00 33 060,60

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-77 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 77

Strana 167 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Strana 168 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -64 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -64 260,00 21,00% -13 494,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -77 754,60

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-78 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 78

Strana 169 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 170 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -64 260,00

PSV - Práce a dodávky PSV -64 260,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -64 260,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-78 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 78

Strana 171 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -64 260,00

D PSV Práce a dodávky PSV -64 260,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -64 260,00
1 K 725291641 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm soubor -14,000 1 460,00 -20 440,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm

2 K 725291642 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy soubor -14,000 3 130,00 -43 820,00
PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové sedačky do sprchy

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-78 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 78

Strana 172 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 914,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 914,88 21,00% 3 762,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 677,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-79 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 79 - NADPRAŽÍ OKEN CHODBY

Strana 173 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 174 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 914,88

HSV - Práce a dodávky HSV 10 473,57

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 120,62

    998 - Přesun hmot 352,95

PSV - Práce a dodávky PSV 7 441,31

    763 - Konstrukce suché výstavby 5 880,25

    764 - Konstrukce klempířské 1 561,06

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-79 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 79 - NADPRAŽÍ OKEN CHODBY

Strana 175 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 914,88

D HSV Práce a dodávky HSV 10 473,57

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 120,62
1 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 5,760 305,00 1 756,80

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů

VV ((1,4+2,5*2)*0,15)*6 5,760
VV Mezisoučet: dopočet ostění 5,760
VV Součet 5,760

2 K 622222071
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
minerální vlny tl do 120 mm

m 8,400 359,00 3 015,60

PP
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací 
vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

3 M 63142026 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 120mm m2 3,234 746,00 2 412,56
PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 120mm

VV (1,4*6)*0,35 2,940
VV Mezisoučet: MV š. 120 mm 2,940
VV Součet 2,940
VV 2,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,234

4 M 63142025 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 100mm m2 3,234 564,00 1 823,98
PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 100mm

VV 1,4*6*0,35 2,940
VV Mezisoučet: MV š. 100 mm 2,940
VV Součet 2,940
VV 2,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,234

5 K 622381012 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 5,760 193,00 1 111,68
PP Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch  probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

VV ((1,4+2,5*2)*0,15)*6 5,760
VV Mezisoučet: dopočet ostění 5,760
VV Součet 5,760

D 998 Přesun hmot 352,95
6 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,181 1 950,00 352,95

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-79 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 79 - NADPRAŽÍ OKEN CHODBY

Strana 176 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 7 441,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 880,25
7 K 763331113R01 Cementovláknitý obklad ostění desky 1x12,5 jednovrstvá spodní kce profil CD bez izolace m2 2,940 1 968,20 5 786,51

PP
Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15

VV (1,4*0,35)*6 2,940
VV Součet 2,940

8 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 57,865 1,62 93,74

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 1 561,06
9 K 764226444 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm m -8,400 600,00 -5 040,00

PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm

VV 6*1,4 8,400
VV Součet 8,400
VV 8,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství -8,400

10 K 764226445 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm m 8,400 784,00 6 585,60
PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm

VV 6*1,4 8,400
VV Součet 8,400

11 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 15,456 1,00 15,46

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

Strana 177 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 421,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 37 421,01 21,00% 7 858,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 279,42

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-80 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 80

VCP - Vybourání překladu vč. začištění v m.č. 2.20, podezdívky z porobeton.tvárnic pod okno (salónek 1.NP), dozdívky špalet z 
porobeton.tvárnic v salóncích ve 2.NP až 4.NP

Strana 178 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 179 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 421,01

HSV - Práce a dodávky HSV 37 421,01

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 704,21

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 456,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 079,73

    997 - Přesun sutě 1 315,81

    998 - Přesun hmot 864,30

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-80 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 80

Strana 180 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 421,01

D HSV Práce a dodávky HSV 37 421,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 704,21

1 K 310278842 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 0,743 7 550,00 5 609,65

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm

VV 1,65*0,45  "m.č. 2.20 - dozdívka parapetu" 0,743
VV Součet 0,743

2 K 346272266 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm m2 9,204 1 640,00 15 094,56
PP Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm

VV (1,65+2,70*2)*0,45  "m.č. 2.20" 3,173
VV (1,65+2,82*2)*0,45  "m.č. 3.02" 3,281
VV (1,65+2,23*2)*0,45   "m.č. 4.02" 2,750
VV Součet 9,204

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 456,96
3 K 611135002 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou cementovou tl do 10 mm m2 1,090 478,00 521,02

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stropů

VV 2,18*0,5 "m.č. 2.20" 1,090
VV Součet 1,090

4 K 611135092 Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl m2 2,180 124,00 270,32

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 
maltou cementovou stropů

VV 2,18*0,5*2 "m.č. 2.20" 2,180
VV Součet 2,180

5 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,744 236,00 411,58
PP Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV 2,18*(0,5+0,15*2) "m.č. 2.20" 1,744
VV Součet 1,744

6 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 10,442 982,00 10 254,04
PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

VV 1,65*(0,45+0,3)         "m.č. 2.20 - dozdívka parapetu" 1,238
VV (1,65+2,70*2)*0,45  "m.č. 2.20" 3,173
VV (1,65+2,82*2)*0,45  "m.č. 3.02" 3,281

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-80 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 80

Strana 181 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,65+2,23*2)*0,45   "m.č. 4.02" 2,750
VV Součet 10,442

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 079,73

7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 4,360 53,24 232,13

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV (2,18*1,0)*2 4,360
VV Součet 4,360

8 K 964061331 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2 kus 4,000 501,00 2 004,00
PP Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2

VV 2*2              "m.č. 2.20" 4,000
VV Součet 4,000

9 K 964072231 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 35 kg/m t 0,114 7 400,00 843,60
PP Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m

VV ((2,18+0,2*2)*0,022)*2  "2x U180" 0,114
VV Mezisoučet: m.č. 2.20 0,114
VV Součet 0,114

D 997 Přesun sutě 1 315,81
10 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 0,336 2 148,97 722,05

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,336 245,22 82,39
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,104 1,95 25,55

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,336*39 'Přepočtené koeficientem množství 13,104

13 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,336 1 445,89 485,82

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 864,30
14 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 2,881 300,00 864,30

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Strana 182 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 686,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 686,88 21,00% 774,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 461,12

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-81 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 81

VCP - Přizdívka z porobeton.tvárnic pod oknem m.č. 2.08 

Strana 183 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 184 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 686,88

HSV - Práce a dodávky HSV 3 686,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 952,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 644,28

    998 - Přesun hmot 90,60

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-81 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 81

Strana 185 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 686,88

D HSV Práce a dodávky HSV 3 686,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 952,00
1 K 346272266 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm m2 1,800 1 640,00 2 952,00

PP Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 mm

VV 1,8*1,0 1,800
VV Součet 1,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 644,28
2 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2,730 236,00 644,28

PP Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV 2,1*1,3 2,730
VV Součet 2,730

D 998 Přesun hmot 90,60
3 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,302 300,00 90,60

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-81 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 81

Strana 186 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 758,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 758,54 21,00% 1 839,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 597,83

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-82 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 82

VCP - obklad VZT v m.č. 2.07 sdrkt deskami 

Strana 187 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 188 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 758,54

HSV - Práce a dodávky HSV 381,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 381,20

PSV - Práce a dodávky PSV 8 377,34

    763 - Konstrukce suché výstavby 7 575,71

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 801,63

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-82 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 82

Strana 189 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 758,54

D HSV Práce a dodávky HSV 381,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 381,20

1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 7,160 53,24 381,20

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 2,5+4,66 7,160
VV Součet 7,160

D PSV Práce a dodávky PSV 8 377,34

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 575,71

2 K 763101852 Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění přes 0,01 do 0,02 m2 kus 1,000 76,70 76,70

PP Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v podhledech nebo podkrovích s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,01 do 0,02 m2

3 K 763101853 Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkroví jednoduché opláštění přes 0,02 do 0,05 m2 kus 1,000 118,00 118,00

PP Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v podhledech nebo podkrovích s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,02 do 0,05 m2

4 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 8,592 845,00 7 260,24

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní 
A, tl. 12,5 mm

VV 2,50*(0,85+0,35) 3,000
VV 4,66*(0,85+0,35) 5,592
VV Mezisoučet: m.č. 2.07 8,592
VV Součet 8,592

5 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 74,549 1,62 120,77

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 801,63
6 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 8,592 22,00 189,02

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

VV 2,50*(0,85+0,35) 3,000

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-82 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 82

Strana 190 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4,66*(0,85+0,35) 5,592
VV Součet 8,592

7 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 8,592 71,30 612,61
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV 2,50*(0,85+0,35) 3,000
VV 4,66*(0,85+0,35) 5,592
VV Součet 8,592

Strana 191 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 038,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 038,74 21,00% 848,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 886,88

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-83 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 83

VCP - srovnání průvlaku pod schody

Strana 192 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 193 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 038,74

HSV - Práce a dodávky HSV 588,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 106,48

    997 - Přesun sutě 192,10

    998 - Přesun hmot 290,16

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 450,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-83 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 83

Strana 194 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 038,74

D HSV Práce a dodávky HSV 588,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 106,48

1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 2,000 53,24 106,48

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

D 997 Přesun sutě 192,10
2 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 0,050 2 148,97 107,45

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,050 245,22 12,26
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

VV 0,05 0,050

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,050 1,95 0,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,00131578947368421*38 'Přepočtené koeficientem množství 0,050

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,050 1 445,89 72,29

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 290,16
6 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,900 322,40 290,16

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 450,00
7 K HZS1302 HZS zedník specialista - stovnání průvlaku pood schody m.č. 1.13 hod 6,000 475,00 2 850,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista

VV narušení železobotonmového průvlaku řezáním
VV odsekání betonu v ploše průvlaku
VV očištění plochy po odsekání ometením 
VV penetrace polchy před povrchovou úpravou

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-83 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 83

Strana 195 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV vyrovnání plochy překladu stěrkovou hmotou
VV 6 6,000

8 K HZS-SPC penetrace, reprofilační malta soubor 1,000 600,00 600,00
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista

Strana 196 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 850,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 850,72 21,00% 388,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 239,37

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-84 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 84

Strana 197 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 198 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 850,72

PSV - Práce a dodávky PSV 1 850,72

    713 - Izolace tepelné 1 850,72

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-84 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 84

Strana 199 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 850,72

D PSV Práce a dodávky PSV 1 850,72

D 713 Izolace tepelné 1 850,72
1 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 3,284 122,00 400,65

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, 
páskou apod.)

VV (1,123*2+0,1)*1,4 3,284
VV Mezisoučet: m.č. 1.10 - část 3,284
VV Součet 3,284

2 M 63152100 pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm m2 3,448 409,00 1 410,23
PP pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm

VV 3,284*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,448

3 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % 18,109 2,20 39,84

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-84 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 84

Strana 200 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -150 381,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -150 381,93 21,00% -31 580,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -181 962,14

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-85 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 85

Strana 201 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 202 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -150 381,93

PSV - Práce a dodávky PSV -150 381,93

    783 - Dokončovací práce - nátěry -150 381,93

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-85 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 85

Strana 203 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -150 381,93

D PSV Práce a dodávky PSV -150 381,93

D 783 Dokončovací práce - nátěry -150 381,93
1 K 783813101 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 -431,512 75,90 -32 751,76

PP Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický

VV 431,512*-1 'Přepočtené koeficientem množství -431,512

2 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 -431,512 77,60 -33 485,33
PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

VV 431,512*-1 'Přepočtené koeficientem množství -431,512

3 K 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 -431,512 195,00 -84 144,84

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

VV 431,512*-1 'Přepočtené koeficientem množství -431,512

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-85 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 85

Strana 204 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -488 868,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -488 868,17 21,00% -102 662,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -591 530,49

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-86 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 86 - venkovní úpravy

MNP - venkovní úpravy

Strana 205 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 206 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -488 868,17

HSV - Práce a dodávky HSV -526 451,21

    1 - Zemní práce 56 074,44

    2 - Zakládání -117 088,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -291 181,86

    4 - Vodorovné konstrukce 39 856,59

    5 - Komunikace pozemní 64 124,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 225,74

    8 - Trubní vedení 24 059,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -328 753,05

    997 - Přesun sutě 9 665,03

    998 - Přesun hmot -13 433,94

PSV - Práce a dodávky PSV 22 583,04

    766 - Konstrukce truhlářské 22 583,04

      767 - Konstrukce zámečnické -9 836,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 15 000,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-86 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 86 - venkovní úpravy

Strana 207 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -488 868,17

D HSV Práce a dodávky HSV -526 451,21

D 1 Zemní práce 56 074,44

1 K 113107153 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 -21,000 65,00 -1 365,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

VV "37 OS" -227,0 -227,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -227,000
VV "skladba S4"  206,0 206,000
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti, nová PD  206,000
VV Součet -21,000

2 K 113107161 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 -3,016 55,00 -165,88

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

VV "36 OS" -(185,0 + 2,4) -187,400
VV "37 OS" -227,0 -227,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -414,400
VV "okap.chodníček z kačírku"  45,384 45,384
VV "skladba S3"  160,0 160,000
VV "skladba S4"  206,0 206,000
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti, nová PD  411,384
VV Součet -3,016

3 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 -3,016 65,00 -196,04

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV "36 OS" -(185,0 + 2,4) -187,400
VV "37 OS" -227,0 -227,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -414,400
VV "okap.chodníček z kačírku"  45,384 45,384
VV "skladba S3"  160,0 160,000
VV "skladba S4"  206,0 206,000
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti, nová PD  411,384
VV Součet -3,016

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-86 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 86 - venkovní úpravy

Strana 208 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 -4,200 967,00 -4 061,40

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

VV "39 OS" -10,5*0,4*1,0 -4,200
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -4,200
VV Součet -4,200

5 K 132312111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 10,485 1 960,00 20 550,60

PP
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 soudržných

VV 0,3*0,9*1,5     "pro základový pas přístavku" 0,405
VV 14,0*0,8*0,9   "pro potrubí" 10,080
VV Součet 10,485

6 K 133212812 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu přes 4 do 20 m2 ručně m3 10,800 2 020,00 21 816,00

PP Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu přes 4 do 20 m2

VV ((0,9+1,2+0,9)*(0,9+0,6+0,9))*1,5 "pro GSOL" 10,800
VV Součet 10,800

7 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -4,200 222,33 -933,79

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV "39 OS" -10,5*0,4*1,0 -4,200
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -4,200
VV Součet -4,200

8 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 34,560 138,00 4 769,28

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 0,405            "výkopek pro základový pas přístavku" 0,405
VV 10,8              "výkopek pro GSOL" 10,800
VV 10,485         "výkopek hloubení rýh pro potrubí"  10,485
VV 7,27              "pro zásyp GSOL" 7,270
VV 5,6                "pro zásyp potrubí" 5,600
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti a nové PD 34,560
VV Součet 34,560

9 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,620 271,32 1 253,50

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "39 OS" -10,5*0,4*1,0 -4,200
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -4,200
VV 0,405                 "výkopek pro základový pas přístavku" 0,405
VV 10,8-7,27          "zbytek výkopku pro osazení GSOL" 3,530
VV 10,485-5,6      "zbytek výkopku pro potrubí" 4,885
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti 8,820
VV Součet 4,620

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 92,400 20,53 1 896,97

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV -10,5*0,4*1,0*20 -84,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -84,000
VV 0,405*20                   "výkopek pro základový pas přístavku" 8,100
VV (10,8-7,27)*20        "zbytek výkopku pro osazení GSOL" 70,600

Strana 209 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (10,485-5,6)*20      "zbytek výkopku pro potrubí" 97,700
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti 176,400
VV Součet 92,400

11 K 171151101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu m2 2,340 44,00 102,96
PP Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu

VV 2,34*1,0  "pro venkovní schodiště" 2,340
VV Součet 2,340

12 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 8,316 500,00 4 158,00
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV "39 OS" -10,5*0,4*1,0*1,8 -7,560
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -7,560
VV 0,405*1,8                   "výkopek pro základový pas přístavku" 0,729
VV (10,8-7,27)*1,8        "zbytek výkopku pro osazení GSOL" 6,354
VV (10,485-5,6)*1,8      "zbytek výkopku pro potrubí" 8,793
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti 15,876
VV Součet 8,316

13 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -12,008 250,00 -3 002,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

VV -21,0*0,25*2,0              "p.č. 11310-7153" -10,500
VV -3,016*0,10*2,0             "p.č. 11310-7161" -0,603
VV -3,016*0,15*2,0            "p.č. 11310-7162" -0,905
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti, nová PD  -12,008
VV Součet -12,008

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 19,901 20,00 398,02
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV -21,0*0,25               "p.č. 11310-7153" -5,250
VV -3,016*0,10             "p.č. 11310-7161" -0,302
VV -3,016*0,15             "p.č. 11310-7162" -0,452
VV -4,2                            "p.č. 13225-1101" -4,200
VV 0,405                         "výkopek pro základový pas přístavku" 0,405
VV 10,8                            "výkopek pro GSOL - mezideponie" 10,800
VV 10,485                       "výkopek pro potrubí - mezideponie" 10,485
VV 10,8-7,27                  "zbytek výkopku pro osazení GSOL" 3,530
VV 10,485-5,6               "zbytek výkopku pro potrubí" 4,885
VV Mezisoučet: dle skutečnosti a nové PD 19,901
VV Součet 19,901

15 K 174111101 Zásyp rýh sypaninou se zhutněním ručně m3 5,600 255,00 1 428,00

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 14,0*0,8*0,5 "zásyp rýh výkopkem po položení a obsypání potrubí" 5,600
VV Součet 5,600

16 K 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 7,270 650,00 4 725,50

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu 
zásypu

VV 10,8               "výkop pro GSOL" 10,800
VV -0,704           "beton.lože" -0,704
VV -1,919           "obetonování GSOL" -1,919
VV -1,2*0,6*(1,01+0,25)        "GSOL" -0,907
VV Součet 7,270

Strana 210 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,223 600,00 1 933,80

PP
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 14,0*0,8*(0,3-3,14*0,0625*0,0625) 3,223
VV Součet 3,223

18 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 6,446 382,00 2 462,37
PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

VV 3,223*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,446

19 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 9,340 32,50 303,55
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

VV 2,34*1,0  "pro venkovní schodiště" 2,340
VV 2,00*3,5  "pro rampu" 7,000
VV Součet 9,340

D 2 Zakládání -117 088,45
20 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 2,500 1 211,53 3 028,83

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů  bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 
až 63 mm

VV 20,0*0,5*0,25              "odvodňovací vrstva na žlabu u oplocení podél parkoviště" 2,500
VV Součet 2,500

21 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 45,384 23,10 1 048,37

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

VV (11,0+14,0)*0,5                                    "do ul. Lounská" 12,500
VV (12,645+2*0,5)*0,5                             "do ul. TGN" 6,823
VV (43,73-6,74+0,5*3+3,0-1,5)*0,5    "do zahrady" 19,995
VV Mezisoučet: š. 0,5 m 39,318
VV (6,74)*0,90                                            "do zahrady" 6,066
VV Mezisoučet: : š. 0,9 m 6,066
VV Součet: 45,384

22 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 53,757 21,20 1 139,65
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

VV 45,384*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 53,757

23 K 233211115 Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 76 mm dl 800 mm kus -24,000 1 160,00 -27 840,00
PP Zemní ocelové vruty pro ploty a dopravní značky průměru 76 mm, délky 800 mm

VV -(65/2+1,5)    "28 0S" -34,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -34,000
VV 10 10,000
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti 10,000
VV Součet -24,000

24 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 0,405 3 910,00 1 583,55
PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

VV 0,3*0,9*1,5 "základový pas přístavku" 0,405
VV Součet 0,405

25 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 2,700 403,00 1 088,10
PP Bednění základů pasů rovné zřízení

VV 1,5*0,9*2 "základový pas přístavku" 2,700
VV Součet 2,700

26 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 2,700 77,80 210,06

Strana 211 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Bednění základů pasů rovné odstranění

VV 1,5*0,9*2 "základový pas přístavku" 2,700
VV Součet 2,700

27 K 279113135 Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 -10,500 1 930,00 -20 265,00

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu  bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 
300 do 400 mm

VV -(10,5*1,0)  "39 OS" -10,500
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -10,500
VV Součet -10,500

28 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t -1,411 55 000,00 -77 605,00

PP
Výztuž základových zdí nosných  svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV -(10,5*2,8*48*0,001)  "39 OS" -1,411
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -1,411
VV Součet -1,411

29 K 291111115 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 0,351 1 490,00 522,99
PP Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou

VV (2,34*1,0)*0,15  "pro venkovní schodiště" 0,351
VV Součet 0,351

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -291 181,86

30 K 311113132 Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 -10,500 1 110,00 -11 655,00

PP Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění  hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

VV -10,5  "39 OS" -10,500
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -10,500
VV Součet -10,500

31 K 316121001 Montáž krycí prefabrikované desky kus -28,875 406,00 -11 723,25
PP Montáž krycí desky  prefabrikované

VV -(10,5*2,5*1,1)  "39 OS" -28,875
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -28,875
VV Součet -28,875

32 M 59235024 stříška průběžná i sloupková betonová šedá 500x500x50mm kus -28,875 260,00 -7 507,50
PP stříška průběžná i sloupková betonová šedá 500x500x50mm

VV -(10,5*2,5*1,1)  "39 OS" -28,875
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -28,875
VV Součet -28,875

33 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním kus -24,000 335,00 -8 040,00

PP
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených 
jamek

VV -(65/2+1,5)    "28 0S" -34,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -34,000
VV 10 10,000
VV Mezisoučet: přípočet skutečnost 10,000
VV Součet -24,000

34 M 55342153 plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit kus -24,000 669,00 -16 056,00

PP plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit

VV -(65/2+1,5)    "28 0S" -34,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -34,000
VV 10 10,000

Strana 212 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet: přípočet skutečnost 10,000
VV Součet -24,000

35 K 339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 12,500 405,00 5 062,50
PP Osazování palisád  betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm

VV "38 OS" -1,5*2 -3,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -3,000
VV 4,6              "u parkoviště" 4,600
VV 4,2+6,7     "u laviček" 10,900
VV Mezisoučet: skutečnost 15,500
VV Součet 12,500

36 M 59228409 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x600mm kus 82,000 198,00 16 236,00
PP palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x600mm

VV "38 OS"   -1,5*2*6+2 -16,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -16,000
VV 4,6*6+2                 "u parkoviště" 29,600
VV (4,2+6,7)*6+3    "u laviček" 68,400
VV Mezisoučet: skutečnost 98,000
VV Součet 82,000

37 K 348101210 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2 kus -3,000 292,00 -876,00
PP Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2

VV -2 "27 OS" -2,000
VV -1 "30 OS" -1,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -3,000
VV Součet -3,000

38 M 55342335 branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm kus -2,000 7 560,00 -15 120,00
PP branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm

VV -2 "27 OS" -2,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -2,000
VV Součet -2,000

39 M 55342334 branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm kus -1,000 7 980,00 -7 980,00
PP branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm

VV -1 "30 OS" -1,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -1,000
VV Součet -1,000

40 K 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2 kus -2,000 500,00 -1 000,00
PP Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2

VV -2 "31 OS" -2,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -2,000
VV Součet -2,000

41 M 553423341
posuvná křídla pro popelnice dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 1800x2000mm, včetně kolejnice, zámku, ostatní dle 
popisu v PD

kus -2,000 39 000,00 -78 000,00

PP posuvná křídla pro popelnice dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 1800x2000mm, včetně kolejnice, zámku, ostatní dle popisu v PD

VV -2 "31 OS" -2,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -2,000
VV Součet -2,000

42 K 348121211 Osazení podhrabových desek dl do 2 m na ocelové plotové sloupky kus -28,000 433,00 -12 124,00
PP Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m

VV -(65/2+1,5)    "28 0S" -34,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -34,000
VV (2+1+1+2) 6,000

Strana 213 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet: přípočet skutečnost 6,000
VV Součet -28,000

43 M 59233119 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus -28,000 433,00 -12 124,00
PP deska plotová betonová 2000x50x290mm

VV -(65/2+1,5)    "28 0S" -34,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -34,000
VV (2+1+1+2) 6,000
VV Mezisoučet: přípočet skutečnost 6,000
VV Součet -28,000

44 K 348172214 Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2 kus -1,000 5 000,00 -5 000,00
PP Montáž vjezdových bran samonosných posuvných dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2

VV -1 "28 OS" -1,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -1,000
VV Součet -1,000

45 M 55342346 brána kovová pojezdová 1800x5000mm kus -1,000 69 000,00 -69 000,00
PP brána kovová pojezdová 1800x5000mm

VV -1 "28 OS" -1,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -1,000
VV Součet -1,000

46 K 348172911 Montáž pohonu pro bránu kus -2,000 5 000,00 -10 000,00
PP Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu

VV -2 "28 OS" -2,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -2,000
VV Součet -2,000

47 M 1000029733
SCHN BSH1404P31F2P Servomotor PMSM, příruba  IEC 140 mm 32,1  Nm hřídel s perem s brzdou IP65 RP 
22,

kus -2,000 34 000,00 -68 000,00

PP SCHN BSH1404P31F2P Servomotor PMSM, příruba  IEC 140 mm 32,1  Nm hřídel s perem s brzdou IP65 RP 22,

VV -2 "28 OS" -2,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -2,000
VV Součet -2,000

48 K 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m m -53,255 102,00 -5 432,01
PP Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m

VV -65    "28 0S" -65,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -65,000
VV 5,84+1,945+1,0+2,96 11,745
VV Mezisoučet: přípočet skutečnost dle nové PD 11,745
VV Součet OPLOCENÍ -53,255

49 M 31324812
svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová 
úprava Pz a komaxit

m -53,255 520,00 -27 692,60

PP svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit

VV -65    "28 0S" -65,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -65,000
VV 5,84+1,945+1,0+2,96 11,745
VV Mezisoučet: přípočet skutečnost 11,745
VV Součet OPLOCENÍ -53,255

50 K 386131112
Dodávka a osazení gravitačně sorpčního odlučovače GSOL-2/4P do stav. jámy včetně postupného napouštění 
vodou a zabetonování nebo zakrytí stropu prefa překlady RZP

kus 1,000 54 850,00 54 850,00

PP Montáž odlučovačů tuků a olejů polyetylenových, průtoku 4 l/s

D 4 Vodorovné konstrukce 39 856,59

Strana 214 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 434310001R01 Osazení prefa schod stupňů venkovního schodiště m 9,000 1 122,67 10 104,03
PP Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 20/25

VV 3*3 9,000
VV Součet 9,000

52 M 59373000R01 betonový schodišťový stupeň prefa Best Faldo přírodní dl. 1000 mm kus 9,000 2 680,00 24 120,00

53 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,120 1 720,00 1 926,40
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV 14*0,8*0,1 1,120
VV Součet 1,120

54 K 452312141 Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,704 4 200,00 2 956,80

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z 
betonu tř. C 16/20

VV ((0,5+1,2+0,5)*(0,5+0,6+0,5))*0,2 "pro GSOL" 0,704
VV Součet 0,704

55 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 1,520 493,00 749,36
PP Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty

VV ((0,5+1,2+0,5)*2+(0,5+0,6+0,5)*2)*0,2 "pro GSOL" 1,520
VV Součet 1,520

D 5 Komunikace pozemní 64 124,60
56 K 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm m2 -187,400 150,00 -28 110,00

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV "T1"
VV -(185+2,4)    "36 0S" -187,400
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -187,400
VV Součet -187,400

57 K 564750011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm m2 -227,000 225,00 -51 075,00
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "T2"
VV "37 OS" -227 -227,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -227,000
VV Součet -227,000

58 K 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm m2 -27,400 225,00 -6 165,00
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "T1"
VV "36 OS" -(185,0+2,4) -187,400
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -187,400
VV 160,0           "automatický odečet z PD" 160,000
VV Mezisoučet: skutečnost dle novbé PD  skladba S3 160,000
VV Součet -27,400

59 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 -21,000 285,00 -5 985,00
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV "T2"
VV "37 OS" -227 -227,000
VV Mezisoučet: odečet VV dle SOD -227,000
VV 206,0           "automatický odečet z PD" 206,000
VV Mezisoučet: skutečnost dle novbé PD  skladba S4 206,000
VV Součet -21,000

60 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 -227,000 285,00 -64 695,00

Strana 215 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV "T2"
VV "37 OS" -227,0 -227,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -227,000
VV Součet -227,000

61 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 -77,170 60,00 -4 630,20
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

VV -(185+2,4)    "36 0S" -187,400
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -187,400
VV (16,64+2,16)*1,6+9,62*3,0+7,07*4,0+2,34*4,0+6,5*2,1 110,230
VV Mezisoučet: nově VV a SPC 600/600/6 místo 36/OS 110,230
VV Součet -77,170

62 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 18,600 280,00 5 208,00

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

VV -(185+2,4)    "36 0S" -187,400
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -187,400
VV 206,0           "automatický odečet z PD" 206,000
VV Mezisoučet: skutečnost dle novbé PD  skladba S4 206,000
VV Součet OPLOCENÍ 18,600

63 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 20,460 280,00 5 728,80
PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní

VV -(185+2,4)    "36 0S" -187,400
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -187,400
VV 206,0           "automatický odečet z PD" 206,000
VV Mezisoučet: skutečnost dle novbé PD  skladba S4 206,000
VV Součet OPLOCENÍ 18,600
VV 18,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,460

64 K 596811311 Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2 m2 160,000 528,00 84 480,00

PP
Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

VV 160,0           "automatický odečet z PD" 160,000
VV Mezisoučet: skutečnost dle novbé PD  skladba S3 160,000
VV Součet 160,000

65 M 59246004 dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x50mm m2 164,800 785,00 129 368,00
PP dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x50mm

VV 160*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 164,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 225,74
66 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl do 200 mm s udusáním m2 45,384 666,00 30 225,74

PP Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm

VV (11,0+14,0)*0,5                                    "do ul. Lounská" 12,500
VV (12,645+2*0,5)*0,5                             "do ul. TGN" 6,823
VV (43,73-6,74+0,5*3+3,0-1,5)*0,5    "do zahrady" 19,995
VV Mezisoučet: š. 0,5 m 39,318
VV (6,74)*0,90                                            "do zahrady" 6,066
VV Mezisoučet: : š. 0,9 m 6,066
VV Součet: 45,384

D 8 Trubní vedení 24 059,69

Strana 216 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 m 14,000 268,00 3 752,00

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125

68 K 899103112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,000 3 660,00 3 660,00

PP Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

69 K 899620131 Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 2,494 4 150,00 10 350,10
PP Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20

VV (((0,5+1,2+0,5)*2+(0,5+0,6+0,5)*2)*1,01)*0,25 "obetonování GSOL" 1,919
VV ((1,2+0,25*2+0,6)*2*0,25)*0,5                                               "nadbetonování GSOL do úrovně terénu" 0,575
VV Součet 2,494

70 K 899640111 Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop m2 12,276 513,00 6 297,59
PP Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých

VV ((0,5+1,2+0,5)*2+(0,5+0,6+0,5)*2)*1,01                          "pro obetonování GSOL" 7,676
VV ((1,2*2+0,5*2*2+0,6*2)+(1,2*2+0,6*2))*0,5             "pro nadbetonování GSOL do úrovně terénu" 4,600
VV Součet 12,276

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -328 753,05
71 K 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -5,050 280,00 -1 414,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV "33 OS" -197 -197,000
VV "38 OS" -10 -10,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -207,000

VV
13,6*2+18,2+3,0*2+0,5*3+6,2+0,9+1,5*2+14,8*3+2,45+0,7+1,6+4,6+10,4+4,0+3,5+2,0+1,0+3,4+2,0    "u chodníků, kačírků 
a zpev.ploch kolem budovy"

143,050

VV 22,0+2,9+4,5+4,0+4,0+20,0+0,75*2    "u parkoviště" 58,900
VV Mezisoučet: skutečnost                                             201,950
VV Součet -5,050

72 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -6,000 123,00 -738,00
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

73 K 919721202 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií m2 -227,000 483,00 -109 641,00
PP Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylenu s geotextilií

VV "T2-37 OS" -227,0 -227,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -227,000
VV Součet -227,000

74 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 m2 -227,000 50,00 -11 350,00
PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

VV "T2-37 OS" -227,0 -227,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -227,000
VV Součet -227,000

75 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 20,000 261,00 5 220,00

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 
příkopových tvárnic šířky do 500 mm

VV 20,0 "u oplocení podél parkoviště" 20,000
VV Součet 20,000

76 M 59227054 žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm m 40,400 397,00 16 038,80
PP žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm

VV 20*2,02 'Přepočtené koeficientem množství 40,400

Strana 217 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 935112911 Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu m2 10,000 41,90 419,00

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
10 mm tloušťky lože přes 100 mm

VV 20*0,5 10,000
VV Součet 10,000

78 K 935113212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m -90,000 700,00 -63 000,00
PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem  betonového šířky přes 200 mm

VV -"32 OS"90 -90,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -90,000
VV Součet -90,000

79 M 59227030 žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm m -90,000 1 063,00 -95 670,00
PP žlab betonový průběžný do dlažby 1000x300x100mm

VV -"32 OS"90 -90,000
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -90,000
VV Součet -90,000

80 K 935113213 Osazení betonového žlabu se zákrytovou betonovou deskou šířky přes 200 mm m -55,000 850,00 -46 750,00
PP Osazení betonového žlabu se zákrytovou betonovou deskou šířky přes 200 mm

VV -55 "35 OS " -55,000
VV Mezisoučet: odečet části VV dle SOD -55,000
VV Součet -55,000

81 M 59241204 deska zákrytová průběžná plotových prvků rovná barevná 500x300x50mm kus -110,000 235,00 -25 850,00
PP deska zákrytová průběžná plotových prvků rovná barevná 500x300x50mm

VV -55*2 "35 OS " -110,000
VV Mezisoučet: odečet části VV dle SOD -110,000
VV Součet -110,000

82 M 59213002 žlab kabelový betonový 50x25/14,6x16,5cm m -55,000 313,00 -17 215,00
PP žlab kabelový betonový 50x25/14,6x16,5cm

VV -55 "35 OS " -55,000
VV Mezisoučet: odečet části VV dle SOD -55,000
VV Součet -55,000

83 K 935114112 Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem m -2,500 3 125,00 -7 812,50

PP
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) se spádem 
dna 0,5 %

VV "34 OS"-2,5 -2,500
VV Mezisoučet: odečet části VV dle SOD -2,500
VV Součet -2,500

84 K 935921111 Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu pro zatížení C 250 výšky do 275 mm základní prvek m 4,200 3 950,00 16 590,00

PP Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu pro třídu zatížení C 250 konstrukční výšky do 275 mm prvek základní

VV 4,2     "u laviček" 4,200
VV Mezisoučet: skutečnost 4,200
VV Součet 4,200

85 K 935921117
Čelní stěna pro začátek a konec obrubníkového odvodňovacího žlabu z polymerbetonu pro zatížení C 250 
výšky do 275 mm

kus 2,000 2 700,00 5 400,00

PP Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu pro třídu zatížení C 250 konstrukční výšky do 275 mm čelní stěna pro začátek a konec

VV 2     "u laviček" 2,000
VV Mezisoučet: skutečnost 2,000
VV Součet 2,000

86 K 935932115 Osazení vpusti pro odvodňovací žlab plastový s krycím roštem šířky do 200 mm kus 1,000 567,00 567,00
PP Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky do 200 mm

Strana 218 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 "UV - ve žlabu u parkoviště" 1,000
VV Součet 1,000

87 M 56241400.r01 Dvorní vpust s roštem MEA PARK DN 100 s litinovým roštem B125 kN a košem na hrubé nečistoty R01 1,000 1 970,00 1 970,00

PP vpusť s kalovým košem bez roštu zátěž A15-D 400kN pro žlaby PE š 100mm

88 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,864 3 440,00 2 972,16
PP Bourání základů z betonu  prostého

VV 0,3*1,5*0,9 0,405
VV 0,3*1,7*0,9 0,459
VV Mezisoučet: původní základy přístavku 0,864
VV Součet 0,864

89 K 967042713 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm m2 1,512 999,00 1 510,49
PP Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm

VV (5,85+1,71)*0,2 1,512
VV Mezisoučet: zákl.pas přístavku 1,512
VV Součet 1,512

D 997 Přesun sutě 9 665,03
90 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 2,295 2 148,97 4 931,89

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

VV 1,728 "pol.č. 96104-4111" 1,728
VV 0,567 "pol.č. 96704-2713" 0,567
VV Součet 2,295

91 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,295 245,22 562,78
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

VV 1,728 "pol.č. 96104-4111" 1,728
VV 0,567 "pol.č. 96704-2713" 0,567
VV Součet 2,295

92 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 87,210 9,77 852,04

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 1,728*38 "pol.č. 96104-4111" 65,664
VV 0,567*38 "pol.č. 96704-2713" 21,546
VV Součet 87,210

93 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,295 1 445,89 3 318,32

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

VV 1,728 "pol.č. 96104-4111" 1,728
VV 0,567 "pol.č. 96704-2713" 0,567
VV Součet 2,295

D 998 Přesun hmot -13 433,94

94 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -223,899 60,00 -13 433,94

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 22 583,04

D 766 Konstrukce truhlářské 22 583,04

Strana 219 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 766291114R Montáž schodišťového madla zábradlí upevněné přilepením m -4,500 500,00 -2 250,00
PP Montáž schodišťového madla zábradlí upevněné přilepením

VV "8 Z" -4,5 -4,500
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -4,500
VV Součet -4,500

96 M 55342035 madlo zábradlí  Pz pr. 42,4mm m -4,500 1 000,00 -4 500,00
PP madlo zábradlí  Pz pr. 42,4mm

VV "8 Z" -4,5 -4,500
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -4,500
VV Součet -4,500

97 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 225,885 0,75 169,41

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

98 K 767160001R01 Montáž a dodání nerezového venkovního zábradlí. včetně kotvení sloupků a stav. přípomocí soubor 1,000 39 000,00 39 000,00
PP Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu

D 767 Konstrukce zámečnické -9 836,37
99 K 767163121 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině m -4,500 1 530,00 -6 885,00

PP Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu

VV "8 Z" -4,5 -4,500
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -4,500
VV Součet -4,500

100 M 14015028 trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 50x6,0mm m -4,500 617,00 -2 776,50
PP trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 50x6,0mm

VV "8 Z" -4,5 -4,500
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -4,500
VV Součet -4,500

101 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % -96,615 1,81 -174,87

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN6 Územní vlivy 15 000,00
102 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

Strana 220 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 399 272,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 399 272,66 21,00% 83 847,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 483 119,92

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-87 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 87 - zast řešení vstupu

VCP - zastřešení vstupu

Strana 221 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 222 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 399 272,66

HSV - Práce a dodávky HSV 238 903,88

    1 - Zemní práce 5 493,44

    2 - Zakládání 7 406,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 220 546,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 784,00

    998 - Přesun hmot 4 673,24

PSV - Práce a dodávky PSV 160 368,78

    712 - Povlakové krytiny 7 318,12

    713 - Izolace tepelné 4 331,51

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 120,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 394,00

    762 - Konstrukce tesařské 28 286,00

    767 - Konstrukce zámečnické 106 962,85

    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 956,30

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-87 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 87 - zast řešení vstupu

Strana 223 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 399 272,66

D HSV Práce a dodávky HSV 238 903,88

D 1 Zemní práce 5 493,44

1 K 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 1,054 2 390,00 2 519,06

PP Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2

VV 1,55*0,85*0,8 1,054
VV Součet 1,054

2 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 1,054 138,00 145,45

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 1,054   "výkopek šachty" 1,054
VV Součet 1,054

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 3,162 127,00 401,57

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

VV 1,054*3   "výkopek šachty" 3,162
VV Součet 3,162

4 K 162451105 Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,054 104,00 109,62

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

VV 1,054   "výkopek šachty" 1,054
VV Součet 1,054

5 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 1,054 381,00 401,57
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 1,054   "výkopek šachty" 1,054
VV Součet 1,054

6 K 167111121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 1,054 248,00 261,39

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 1,054   "výkopek šachty" 1,054
VV Součet 1,054

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,054 1 550,00 1 633,70

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-87 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 87 - zast řešení vstupu

Strana 224 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 1,054   "výkopek šachty" 1,054
VV Součet 1,054

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,054 20,00 21,08
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 1,054   "výkopek šachty" 1,054
VV Součet 1,054

D 2 Zakládání 7 406,36
9 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,054 3 590,00 3 783,86

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

VV 1,55*0,85*0,8 1,054
VV Součet 1,054

10 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 3,840 460,00 1 766,40
PP Bednění základů patek zřízení

VV (1,55*2+0,85*2)*0,8 3,840
VV Součet 3,840

11 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 3,840 90,00 345,60
PP Bednění základů patek odstranění

12 K 275353111 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl do 0,5 m kus 4,000 350,00 1 400,00

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného 
bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,50 m

13 K 278311041 Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 16/20 obj do 0,02 m3 m3 0,017 6 500,00 110,50
PP Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3

VV (0,12*0,14*0,25)*4 0,017
VV Součet 0,017

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 220 546,84
14 K 621272001 Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na ocelový rošt bez tepelné izolace m2 20,631 3 440,00 70 970,64

PP
Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné 
mechanickým viditelným spojem, (nýty) podhledů bez tepelné izolace

VV 8,96                               "stěny" 8,960
VV 10,96                            "podhled" 10,960
VV 1,42                               "čelo stříšky" 1,420
VV -0,15*0,3                    "odečet rev.dvířek" -0,045
VV -(0,32*0,3)*6           "odečet pošt.schránek" -0,576
VV -0,22*0,4                    "odečet zvonk.tabla" -0,088
VV Součet 20,631

15 M 19418038 kazeta fasádní tl plechu 6,0mm, šířky do 150mm, délky 500mm z Al plechu m2 25,789 5 800,00 149 576,20
PP kazeta fasádní tl plechu 1,0mm, šířky do 150mm, délky 500mm z Al plechu

VV 20,631*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 25,789

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 784,00

16 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 11,200 70,00 784,00

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV 2,8*4,0 11,200
VV Součet 11,200

D 998 Přesun hmot 4 673,24

Strana 225 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,717 1 720,00 4 673,24

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 160 368,78

D 712 Povlakové krytiny 7 318,12

18 K 712341715
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 
300 mm

kus 1,000 609,00 609,00

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) 
zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

19 K 712771101 Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon do 5° m2 21,920 38,00 832,96

PP
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození hydroizolace z textilií nebo rohoží volně 
kladených s přesahem, sklon střechy do 5°

VV 2,74*4,0  "na DEKPLAN 76" 10,960
VV 2,74*4,0  "na spádové klíny" 10,960
VV Mezisoučet: geotextilie filtek 300 21,920
VV Součet 21,920

20 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 23,016 35,00 805,56
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

VV 21,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,016

21 K 712771201 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5° m2 10,960 235,00 2 575,60
PP Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu do 100 mm, sklon střechy do 5°

VV 2,74*4,0 10,960
VV Součet 10,960

22 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 0,548 1 730,00 948,04
PP kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16

23 K 712998106 Montáž ochranného koše chrliče pro střechy s kačírkem nebo s jiným přitěžujícím souvrstvím kus 1,000 250,00 250,00
PP Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku doplňků ochranného koše chrliče

24 M 28349101 koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem 133mm kus 1,000 652,00 652,00
PP koš perforovaný ochranný pro odvodnění ploché střechy s kačírkem 133mm

25 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,556 1 160,00 644,96

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 4 331,51
26 K 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 10,960 200,00 2 192,00

PP Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně

VV (2,74*4,0) 10,960
VV Součet 10,960

27 M 28376142 klín izolační spád do 5% EPS 150 m3 0,603 3 520,00 2 122,56
PP klín izolační spád do 5% EPS 150

VV (2,74*4,0)*0,05 0,548
VV Součet 0,548
VV 0,548*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,603

28 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,015 1 130,00 16,95

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

Strana 226 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 120,00
29 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 3,900 800,00 3 120,00

PP Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 394,00
30 K 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 2,000 407,00 814,00

PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem

31 M 34845003 Venkovní stropní svítidlo se senzorem CLEO 2xE27/48W/230V pr. 30 cm černá IP54 kus 2,000 1 790,00 3 580,00
PP svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 200-600lm

D 762 Konstrukce tesařské 28 286,00
32 K 762085111 Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm kus 12,000 50,00 600,00

PP Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky do 150 mm

VV 6*2 12,000
VV Součet 12,000

33 M 31197002 svorník (tyč závitová M8 + 2x matice + 2xpodložka) kus 12,000 15,00 180,00
PP tyč závitová Pz 4.6 M8

34 K 762341275 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku m2 10,960 156,00 1 709,76

PP Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku

VV (2,74*4,0) 10,960
VV Součet 10,960

35 M 60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 12,056 485,00 5 847,16
PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm

VV 10,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,056

36 K 762361312 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm m2 1,420 944,00 1 340,48

PP
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do 
podkladu, tloušťky desky 22 mm

VV 4,0*(3,155-2,8) "čelo stříšky" 1,420
VV Součet 1,420

37 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 0,272 1 860,00 505,92
PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

VV (10,96+1,42)*0,022 "bednění OSB" 0,272
VV Součet 0,272

38 K 762421026 Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 10,960 537,00 5 885,52

PP
Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 
mm

VV (2,74*4,0) 10,960
VV Součet 10,960

39 K 762431026 Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených m2 8,251 506,00 4 175,01
PP Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm

VV (1,2*2+0,4*2)*2,8 8,960
VV -0,15*0,3                    "odečet rev.dvířek" -0,045
VV -(0,32*0,3)*6           "odečet pošt.schránek" -0,576
VV -0,22*0,4                    "odečet zvonk.tabla" -0,088
VV Součet 8,251

40 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 0,423 50,00 21,15

Strana 227 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

VV 10,96*0,022 "strop" 0,241
VV 8,251*0,022 "stěny" 0,182
VV Mezisoučet: OSB 22 0,423
VV Součet 0,423

41 K 762823210 Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami m 26,800 100,00 2 680,00
PP Montáž stropních trámů z hoblovaného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2

VV 2,685*6 16,110
VV Mezisoučet: KVH 60/140 16,110
VV (2,74-0,025*2)     "3 m" 2,690
VV (4,0)*2                    "4 m" 8,000
VV Mezisoučet: KVH 80/80 10,690
VV Součet 26,800

42 M 61223260 hranol konstrukční KVH lepený NSi - různé průřezy m3 0,226 18 950,00 4 282,70
PP hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový

VV ((16,11)*0,06*0,14)*1,1 0,149
VV Mezisoučet: KVH 60/140 0,149
VV ((3+2*4)*0,08*0,08)*1,1 0,077
VV Mezisoučet: KVH  80/80 0,077
VV Součet 0,226

43 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,557 1 900,00 1 058,30

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 106 962,85
44 K 767646411 Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2 m2 1,000 1 190,00 1 190,00

PP Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2

45 M 55347200 dvířka revizní nerezová 150x300 mm s rámem uzamykatelná kus 1,000 840,00 840,00
PP dvířka vanová nerezová 300x300mm

46 K 767821117 Montáž sestavy poštovních schránek zazděných do 24 kusů kus 6,000 1 100,00 6 600,00
PP Montáž poštovních schránek sestav zazděných do 24 kusů

47 M 55348221 Poštovní schránka 3xMB rovná k zazdění do sloupku broušený nerez kus 6,000 4 175,00 25 050,00
PP schránka listovní sestava nástěnná 3řadá počet 18ks

VV 18/3 6,000
VV Součet 6,000

48 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí kg 590,712 74,00 43 712,69
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg

VV 4*3,975*14,8 235,320
VV 4*3,000*14,8 177,600
VV Mezisoučet: UPE 140 - sloupek 412,920
VV 4*2,685*14,8 158,952
VV Mezisoučet: UPE 140 - vodorovný prvek 158,952
VV (0,25*(6*2*2))*3,14 18,840
VV Mezisoučet: pl.ocel pro kotvení KVH 18,840
VV Součet 590,712

49 M 13010932 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 t 0,618 44 820,00 27 698,76
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140

VV ((235,32+177,6+158,952)/1000)*1,08 0,618
VV Součet 0,618

Strana 228 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 13010208 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x10mm t 0,019 44 000,00 836,00
PP tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x10mm

VV (0,25*(6*2*2))*0,00314 0,019
VV Součet 0,019

51 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,668 1 550,00 1 035,40

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 956,30
52 K 783203110 Provedení napouštěcího jednonásobného nátěru tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 9,964 99,00 986,44

PP
Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěcího nebo napouštěcího preventivního proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
zabudovaných do konstrukce jednonásobného

VV (2,685*(0,06*2+0,14*2))*6                                        "KVH 60/140" 6,444
VV (0,08*4)*(4,0*2+3,0)                                                  "hranolek 80/80" 3,520
VV Součet 9,964

53 M
CLL.V1051AC00
00L5

napouštědlo biocidní na dřevo vodouředitelné LIGNOSTOP PROFI C0000 bezbarvé bal. 1l kus 1,000 588,00 588,00

PP napouštědlo biocidní na dřevo vodouředitelné LIGNOSTOP PROFI C0000 bezbarvé bal. 5l

54 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 20,866 71,00 1 481,49
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

VV 4*((0,14*2+0,065*4)*3,000 ) 6,480
VV Mezisoučet: UPE 140 - sloupek 6,480
VV 4*((0,14*2+0,065*4)*3,975 ) 8,586
VV 4*((0,14*2+0,065*4)*2,685 ) 5,800
VV Mezisoučet: UPE 140  - vodorovný prvek 14,386
VV Součet 20,866

55 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 20,866 139,00 2 900,37
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující

VV 4*((0,14*2+0,065*4)*3,975 ) 8,586
VV 4*((0,14*2+0,065*4)*3,000 ) 6,480
VV Mezisoučet: UPE 140 - sloupek 15,066
VV 4*((0,14*2+0,065*4)*2,685 ) 5,800
VV Mezisoučet: UPE 140 - vodorovný prvek 5,800
VV Součet 20,866

Strana 229 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 087 088,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 087 088,08 21,00% -228 288,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 315 376,58

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-88 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 88 - vsak 

MCP - vsak dle hydrogeologického posouzení 

Strana 230 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 231 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 087 088,08

HSV - Práce a dodávky HSV -1 099 588,08

    1 - Zemní práce -29 700,00

    2 - Základy,zvláštní zakládání 7 741,57

    8 - Trubní vedení -1 077 751,05

    99 - Staveništní přesun hmot 121,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 500,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-88 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 88 - vsak 

Strana 232 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 087 088,08

D HSV Práce a dodávky HSV -1 099 588,08

D 1 Zemní práce -29 700,00
1 K 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 -180,000 135,00 -24 300,00

PP Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

VV -180 -180,000
VV Součet -180,000

2 K 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 -180,000 30,00 -5 400,00
PP Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

VV -180 -180,000
VV Součet -180,000

D 2 Základy,zvláštní zakládání 7 741,57
3 K 213141131 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m m2 104,520 44,10 4 609,33

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m

VV (8,4*2+5,4*2)*0,5 13,800
VV (8,4*5,4)*2 90,720
VV Součet 104,520

4 M 69311060 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 m2 123,804 25,30 3 132,24
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2

VV 104,52*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 123,804

D 8 Trubní vedení -1 077 751,05
5 K 289970111R00 Geotextilie 300g/m2 m2 -568,000 35,00 -19 880,00

PP Geotextilie 300g/m2

6 K 894999002 Vsakovací systém-plastové boxy m3 -311,000 3 850,00 -1 197 350,00
PP Vsakovací systém-plastové boxy

7 K 894999003 Odvětrání vsakovacích boxů potrubí PVC 110 m 1,500 5 000,00 7 500,00
PP Odvětrání vsakovacích boxů potrubí PVC 110

8 K 894999009R01 Šachtová kopule pro jímku na dešťovou vodu kUs 1,000 9 100,00 9 100,00
PP Jímka na dešťovou vodu 5m3, samonosná, vč, poklopu, vstupu a osazení

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-88 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 88 - vsak 

Strana 233 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 897171001R01
Zřízení akumulačního boxu pro vsakování dešťové vody z vsakovacích PP bloků 300 compact včetně spoj. 
komponentů 

m3 19,051 6 450,00 122 878,95

PP
Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém 
akumulačním objemu přes 30 do 60 m3

VV 8,4*5,4*0,42 19,051
VV Součet 19,051

D 99 Staveništní přesun hmot 121,40
10 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,861 141,00 121,40

PP Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 500,00
11 K 011503000 Hydrogeologický průzkum kus 1,000 12 500,00 12 500,00

PP Stavební průzkum bez rozlišení

Strana 234 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 292,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 292,00 21,00% 7 411,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 703,32

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-89 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 89

Strana 235 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 236 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 292,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 35 292,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-89 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 89

Strana 237 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 292,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 35 292,00
1 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 68,000 519,00 35 292,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný

VV 68 "oprava zábradlí a doplnění spodní příčky 2.-4.NP" 68,000
VV Součet 68,000

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-89 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 89

Strana 238 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 579,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 579,59 21,00% 8 941,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 521,30

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-90 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 90 

Strana 239 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 240 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 579,59

PSV - Práce a dodávky PSV 42 579,59

    776 - Podlahy povlakové -43 271,77

    777 - Podlahy lité 85 851,36

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-90 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 90 

Strana 241 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 579,59

D PSV Práce a dodávky PSV 42 579,59

D 776 Podlahy povlakové -43 271,77

1 M 28411104
PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, třída zátěže 
34/42,  útlum 8dB, otlak 0.02

m2 -1 296,797 609,00 -789 749,37

PP PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, třída zátěže 34/42,  útlum 8dB, otlak 0.02

VV -1299,96 -1 299,960
VV Mezisoučet: odečet dle SOD -1 299,960
VV 3,163 "m.č. 1.07" 3,163
VV Mezisoučet: D5 - 62 3,163
VV Součet -1 296,797

2 M 28411104.R01 podlah krytiny PVC Taralay Initial Comfort (s filcem) m2 548,000 605,00 331 540,00

PP PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, třída zátěže 34/42,  útlum 8dB, otlak 0.02

VV 548 548,000
VV Mezisoučet: přípočet dle SKUTEČNOSTI 548,000
VV Součet 548,000

3 M 28411104.R02 podlah krytiny PVC Taralay Libertex (bez filcu) m2 822,000 505,00 415 110,00

PP PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, třída zátěže 34/42,  útlum 8dB, otlak 0.02

VV 822 822,000
VV Mezisoučet: přípočet dle SKUTEČNOSTI 822,000
VV Součet 822,000

4 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % -430,994 0,40 -172,40

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

D 777 Podlahy lité 85 851,36
5 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 102,000 6,00 612,00

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí

VV 102 102,000
VV Součet 102,000

6 K 777511123.R01 Epoxidová uzávěra (xylonová podlaha) vč. penetrace a broušení podkladu m2 102,000 829,00 84 558,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-90 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 90 

Strana 242 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm

VV 102 102,000
VV Součet 102,000

7 K 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m % 851,700 0,80 681,36

PP
Přesun hmot pro podlahy lité  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 
m

Strana 243 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -319 779,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -319 779,18 21,00% -67 153,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -386 932,81

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-91 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 91 - ostatní

Strana 244 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 245 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -319 779,18

HSV - Práce a dodávky HSV -104 660,28

    1 - Zemní práce -15 055,07

    2 - Zakládání -105 870,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -6 549,08

    4 - Vodorovné konstrukce -532,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 747,52

    8 - Trubní vedení -672,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 180,59

    997 - Přesun sutě 790,66

    998 - Přesun hmot -18 100,50

    722 - Vnitřní vodovod -6 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV -215 118,90

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 590,99

    713 - Izolace tepelné -60 731,86

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana -95 000,00

    762 - Konstrukce tesařské -29 459,83

    764 - Konstrukce klempířské -23 331,00

    766 - Konstrukce truhlářské 19 948,50

    767 - Konstrukce zámečnické -98 558,39

    771 - Podlahy z dlaždic 65 422,69

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-91 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 91 - ostatní

Strana 246 z 258



Strana 247 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -319 779,18

D HSV Práce a dodávky HSV -104 660,28

D 1 Zemní práce -15 055,07
1 K 132312111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 -3,630 1 960,00 -7 114,80

PP
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 soudržných

VV (6,05*0,6*0,5*2) 3,630
VV Součet 3,630
VV 3,63*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,630

2 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -3,630 222,00 -805,86

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV (6,05*0,6*0,5*2) 3,630
VV Součet 3,630
VV 3,63*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,630

3 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 -3,630 271,00 -983,73

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV (6,05*0,6*0,5*2) 3,630
VV Součet 3,630
VV 3,63*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,630

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -105,270 20,50 -2 158,04

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV (6,05*0,6*0,5*2)*29 105,270
VV Součet 105,270
VV 105,27*-1 'Přepočtené koeficientem množství -105,270

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -6,534 600,00 -3 920,40
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV (6,05*0,6*0,5*2)*1,8 6,534
VV Součet 6,534
VV 6,534*-1 'Přepočtené koeficientem množství -6,534

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -3,630 19,90 -72,24

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-91 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 91 - ostatní

Strana 248 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV (6,05*0,6*0,5*2) 3,630
VV Součet 3,630
VV 3,63*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,630

D 2 Zakládání -105 870,40
7 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -3,437 3 160,00 -10 860,92

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

VV 0,5*0,35*7,05 1,234
VV 2,4*3,06*0,3 2,203
VV Součet 3,437
VV 3,437*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,437

8 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -9,870 3 160,00 -31 189,20
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

VV (2,0*1,4*2*0,5)/2 1,400
VV (6,05*1,4*2*0,5) 8,470
VV Součet 9,870
VV 9,87*-1 'Přepočtené koeficientem množství -9,870

9 K 274323511 Základové pasy ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30 m3 -3,276 3 550,00 -11 629,80
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu pro konstrukce bílých van tř. C 25/30

VV (2,4+3,06)*2*0,6*0,5 3,276
VV Součet 3,276
VV 3,276*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,276

10 K 279113144 Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 -20,046 1 530,00 -30 670,38

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu  bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 
250 do 300 mm

VV (2,0*0,75*2) 3,000
VV (6,05*0,75) 4,538
VV (2,0*1,4*2*16*0,0012) 0,108
VV (6,05*1,4*2*16*0,0012) 0,325
VV Mezisoučet: stavebně konstrukční řešení 7,971
VV "základy m.č.1.14" přístavek
VV (2,0*0,75*2) 3,000
VV (6,05*0,75*2) 9,075
VV Mezisoučet: architektonicko stavební řešení 12,075
VV Součet 20,046
VV 20,046*-1 'Přepočtené koeficientem množství -20,046

11 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t -0,433 49 700,00 -21 520,10

PP
Výztuž základových zdí nosných  svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "základy m.č.1.14" přístavek
VV (2,0*1,4*2*16*0,0012) 0,108
VV (6,05*1,4*2*16*0,0012) 0,325
VV Součet 0,433
VV 0,433*-1 'Přepočtené koeficientem množství -0,433

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 549,08

12 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 
mm

t -0,028 9 610,00 -269,08

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu  I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Strana 249 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "4 OS - půda"2,2*12,89*0,001 0,028
VV Součet 0,028
VV 0,028*-1 'Přepočtené koeficientem množství -0,028

13 M 13010982 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220 t -0,157 40 000,00 -6 280,00
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220

VV "4 OS - půda"2,2*71,5*0,001 0,157
VV Součet 0,157
VV 0,157*-1 'Přepočtené koeficientem množství -0,157

D 4 Vodorovné konstrukce -532,00
14 K 433121121 Osazení ŽB schodnic kus -1,000 532,00 -532,00

PP Osazování schodišťových konstrukcí a ramp železobetonových  schodnic

VV "m.č.1.29" 1 1,000
VV Součet 1,000
VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 747,52
15 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 27,440 236,00 6 475,84

PP Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV 26                                     "plocha přístavku - místo pol. obložení oddíl" 26,000
VV ((0,75*2+1,5)*0,1)*3 "ostění okna" 0,900
VV (1,0+2,2*2)*0,1          "ostění dveře" 0,540
VV Součet: 27,440

16 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 14,400 38,90 560,16

PP
Montáž omítkových profilů  plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

VV (0,75*2+1,5)*3          "ostění okna" 9,000
VV 1,0+2,2*2                    "ostění dveře" 5,400
VV Součet 14,400

17 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 15,120 25,00 378,00
PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

VV (0,75*2+1,5)*3          "ostění okna" 9,000
VV 1,0+2,2*2                    "ostění dveře" 5,400
VV Součet 14,400
VV 14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,120

18 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 
orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 26,000 852,00 22 152,00

PP
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na 
vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 
mm

VV 26                                     "plocha přístavku - místo pol. obložení oddíl" 26,000
VV Součet 26,000

19 M 63151527 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm m2 27,300 472,00 12 885,60
PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm

VV 26                                     "plocha přístavku - místo pol. obložení oddíl" 26,000
VV Součet 26,000
VV 26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,300

20 K 622381012 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 27,440 193,00 5 295,92
PP Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch  probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

VV 26                                     "plocha přístavku - místo pol. obložení oddíl" 26,000

Strana 250 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV ((0,75*2+1,5)*0,1)*3 "ostění okna" 0,900
VV (1,0+2,2*2)*0,1          "ostění dveře" 0,540
VV Součet: 27,440

D 8 Trubní vedení -672,00
21 K 899119001 Výstražná folie m -168,000 4,00 -672,00

PP Výstražná folie

VV 168*-1 'Přepočtené koeficientem množství -168,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180,59
22 K 962031135 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 50 mm m2 1,788 101,00 180,59

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 50 mm

VV 0,65*2,75 "m.č. 1.02 RACK" 1,788
VV Součet 1,788

D 997 Přesun sutě 790,66
23 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 0,202 2 148,97 434,09

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,202 245,22 49,53
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,676 1,95 14,97

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 0,202*38 'Přepočtené koeficientem množství 7,676

26 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,202 1 445,89 292,07

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot -18 100,50
27 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t -54,850 330,00 -18 100,50

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

D 722 Vnitřní vodovod -6 600,00
28 K 725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus -22,000 300,00 -6 600,00

PP Dvířka z plastu, 200 x 300 mm

VV 22*-1 'Přepočtené koeficientem množství -22,000

D PSV Práce a dodávky PSV -215 118,90

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 590,99

29 K 711211131 Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů do v 50 mm se zabetonováním m2 20,600 310,00 6 386,00

PP
Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po 
výšku segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky segmentů do 50 mm

VV "m.č.1.20"20,6 20,600
VV Součet 20,600

30 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 63,860 3,21 204,99

Strana 251 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 713 Izolace tepelné -60 731,86
31 M 28323065 fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1mm m2 -486,393 90,00 -43 775,37

PP fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1mm

VV 486,393*-1 'Přepočtené koeficientem množství -486,393

32 K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2 -422,950 37,00 -15 649,15

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou 
volně s přelepením spojů

VV 422,95*-1 'Přepočtené koeficientem množství -422,950

33 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m % -594,245 2,20 -1 307,34

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -95 000,00

34 K 727111001 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120 kus -30,000 750,00 -22 500,00

PP Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 25

VV "vodovod" 30 30,000
VV Součet 30,000
VV 30*-1 'Přepočtené koeficientem množství -30,000

35 K 727111006 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120 kus -10,000 1 250,00 -12 500,00

PP Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 100

VV 10 10,000
VV Součet 10,000
VV 10*-1 'Přepočtené koeficientem množství -10,000

36 K 727111041 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120 kus -40,000 650,00 -26 000,00

PP Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 25

VV 40 40,000
VV Součet 40,000
VV 40*-1 'Přepočtené koeficientem množství -40,000

37 K 727111047 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 125 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120 kus -10,000 1 150,00 -11 500,00

PP Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 125

VV 10 10,000
VV Součet 10,000
VV 10*-1 'Přepočtené koeficientem množství -10,000

38 K 727111048 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 150 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120 kus -18,000 1 250,00 -22 500,00

PP Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 150

VV 18 18,000
VV Součet 18,000
VV 18*-1 'Přepočtené koeficientem množství -18,000

D 762 Konstrukce tesařské -29 459,83
39 K 762431023 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených m2 -54,496 511,00 -27 847,46

PP Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm

VV "10_věnec střechy_DPS"
VV "V2" 111*0,16 17,760

Strana 252 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "V3" 87*0,16*2 27,840
VV "V4" 21,6*0,16*2 6,912
VV "V5" 6,2*0,16*2 1,984
VV Součet 54,496
VV 54,496*-1 'Přepočtené koeficientem množství -54,496

40 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % -278,475 5,79 -1 612,37

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské -23 331,00
41 K 764228431 Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš přes 670 mm m2 -13,200 1 750,00 -23 100,00

PP Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm

VV "07 K"2,2*2*3 13,200
VV Součet 13,200
VV 13,2*-1 'Přepočtené koeficientem množství -13,200

42 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m % -231,000 1,00 -231,00

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 19 948,50
43 K 766291114R Montáž schodišťového madla zábradlí upevněné přilepením m 13,200 500,00 6 600,00

PP Montáž schodišťového madla zábradlí upevněné přilepením

VV 1,2+4*3,0   "4 Z" 13,200
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti 13,200
VV Součet 13,200

44 M 55342035 madlo zábradlí  Pz pr. 42,4mm m 13,200 1 000,00 13 200,00
PP madlo zábradlí  Pz pr. 42,4mm

VV 1,2+4*3,0   "4 Z" 13,200
VV Mezisoučet: přípočet dle skutečnosti 13,200
VV Součet 13,200

45 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 198,000 0,75 148,50

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické -98 558,39
46 K 767415112 Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v do 6 m šroubováním m2 -26,000 392,00 -10 192,00

PP Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy do 6 m, uchyceným šroubováním

VV 26*-1 'Přepočtené koeficientem množství -26,000

47 M 55351082 šablony falcované Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu přes 10ks/m2 m2 -27,300 654,00 -17 854,20
PP šablony falcované Al s barevným povrchem včetně spojovacího materiálu přes 10ks/m2

VV 27,3*-1 'Přepočtené koeficientem množství -27,300

48 K 767812611 Montáž markýz fasádních do 2000 mm kus -3,000 4 500,00 -13 500,00
PP Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm

VV 3*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,000

49 M 28319029
kotvící sada pro vchodové stříšky, 1x chemická kotva 300ml, 4x závitová tyč M8 - délka 160mm, 4x plastové 
sítko, 2x mixér

balení -3,000 520,00 -1 560,00

PP kotvící sada pro vchodové stříšky, 1x chemická kotva 300ml, 4x závitová tyč M8 - délka 160mm, 4x plastové sítko, 2x mixér

VV 3*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,000

Strana 253 z 258



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 28319031
stříška vchodová z lakovaného hliníku, nosná ocelová konstrukce žárově  zinkovaná, systém s opřerušeným 
tepelným mostem, oplechováno s cementotřískovými deskami, 2200x1220mm, dle popisu v PD

kus -3,000 17 900,00 -53 700,00

PP
stříška vchodová z lakovaného hliníku, nosná ocelová konstrukce žárově  zinkovaná, systém s opřerušeným tepelným mostem, oplechováno s 
cementotřískovými deskami, 2200x1220mm, dle popisu v PD

VV 3*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,000

51 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % -968,062 1,81 -1 752,19

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 771 Podlahy z dlaždic 65 422,69

52 K 771474132
Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v 
přes 65 do 90 mm

m 46,380 187,00 8 673,06

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 65 do 90 mm

VV (0,18+0,3)*(46+16*2) 37,440
VV Mezisoučet: stupně 37,440
VV (1,1*2+2,27)*2 8,940
VV Mezisoučet: podesty a mezipodesty 8,940
VV Součet 46,380

53 M 59761179 dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 m2 5,411 675,00 3 652,43

PP dlažba keramická nemrazuvzdorná do interiéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2

VV (46,38/9)*1,05 5,411
VV Součet 5,411

54 K 771577123
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za spárování bílým 
cementem

m2 3,247 10,50 34,09

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za spárování cement bílý

VV 46,38*0,07 3,247
VV Součet 3,247

55 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 46,380 46,60 2 161,31
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

VV (0,18+0,3)*(46+16*2) 37,440
VV Mezisoučet: stupně 37,440
VV (1,1*2+2,27)*2 8,940
VV Mezisoučet: podesty a mezipodesty 8,940
VV Součet 46,380

56 K 771591117 Podlahy spárování akrylem m 46,380 46,20 2 142,76
PP Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem

VV (0,18+0,3)*(46+16*2) 37,440
VV Mezisoučet: stupně 37,440
VV (1,1*2+2,27)*2 8,940
VV Mezisoučet: podesty a mezipodesty 8,940
VV Součet 46,380

57 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 371,040 120,00 44 524,80
PP Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné

VV 46,38*8 371,040
VV Součet 371,040

58 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m % 611,885 6,92 4 234,24

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Strana 254 z 258



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Varnsdorf DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 048,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 500,00 21,00% -2 625,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 423,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-92 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 92 - VRN

Strana 255 z 258



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 256 z 258



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 048,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 048,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 23 048,00

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-92 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 92 - VRN

Strana 257 z 258



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Varnsdorf Datum: 30. 8. 2023

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:  
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční Stráže 2047, Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 048,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 048,00

D VRN4 Inženýrská činnost 23 048,00
1 K 042103000 Průkaz energetické náročnosti budovy kus -1,000 7 500,00 -7 500,00

PP Průkaz energetické náročnosti budovy

2 K 043154000 Zkoušky hutnicí kus -20,000 250,00 -5 000,00
PP Zkoušky hutnicí

Centrum sociálních služeb a ubytovna č.p.2470 Varnsdorf

21-272-D5-92 - VÍCE-MÉNĚ PRÁCE 92 - VRN

Strana 258 z 258


